
1923/23

Dodatekvč. 7 , 
KE SMLOUVE O DILO 
uzavřené V souladu s ustanovením g 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Investor: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Obchodní rejstřík: 

(dále jen „Investor“) 

Zhotovitel: 

Název: 

I. 

Krajská zdravotní, a. s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
25488627 
CZ25488627 

 
 

 
Kraj ský soud V Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

Sdružení společnosti „Společnost Metrostav — DIZ — 
BAK — NEPRO — Masarykova Nemocnice“, jehož 
členy jsou: 

vedoucí člen sdružení: 
Metrostav a.s., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 
8 
IČO: 00014915 
DIČ: c200014915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758 
zastoupený

člen sdružení: 
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8 
IČO: 25021915 
DIČ: 0225021915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 93177 
zastoupený

 

člen sdružení: - 
BAK stavební, a.s., se sídlem/místem podnikání: Zitenická 871/1, Prosek, 190 00 
Praha 9 



IČO: 28402758 
DIČ: CZ28402758 
subjekt zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 14336 
zastoupený

člen sdružení: 
NEPRO stavební a.s., se sídlem/místem podnikání: Ve žlíbku 1621/ 104, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9 
IČO: 27342093 
DIČ: czz7342093 
subjekt zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 25201 
zastoupený

(dále jen „Zhotovitel“) 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změnách Díla dle Smlouvy o dílo na akci „Nový pavilon s 
operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 
kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
o.z. — stavební práce“ ze dne 29. 9. 2020, včetně znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2021, 
Dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2021, Dodatku č. 3 ze dne 6. 3. 2022, Dodatku č. 4 ze dne 
30. 7. 2022, Dodatku č. 5 ze dne 7. 2. 2023 a Dodatku č. 6 ze dne 19. 5. 2023, upravených 
níže v tomto dodatku. 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

III. 

Smluvní strany se v souladu s Výše uvedenou smlouvou, zejména čl. 15 upravujícím 
změnové řízení, dohodly na změně Díla v rozsahu, který je uveden v přílohách č. 1 až 
25. Jedná se o celkové navýšení ceny Díla o 14 020 934,25 Kč bez DPH, tj. 
16 965 330,44 Kč vč. DPH. Po uzavření tohoto dodatku Cena za celý Projekt, tj. 
včetně změn provedených v souladu s již uzavřenými dodatky, činí 1 255 757 106,03 
Kč bez DPH. 

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba 
víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 25 (Viz příslušné 
změnové listy) tohoto Dodatku. 

Strany konstatuji, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlasený dle 
příloh č. 1 až 25 (Viz příslušné změnové listy) a Zhotovitelem byly realizovány jako 
změna závazku ve smyslu 5 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZV “). 

Ve smyslu 5 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle příloh č. 11 a 22 tohoto dodatku, tj. změnových listů č. 75 a 90. 
Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) 
činí 676 804,68 Kč bez DPH. 

Ve smyslu 5 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle příloh č. 1, 3, 4, 15 a 16, tj. změnových listů č. 45, 66, 67, 80 a 81, 
neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od Zhotovitele, které 

2 



6) 

7) 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou 
nezbytné. Zároveň změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo 
technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo 
interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, zároveň by způsobila zadavateli značné 
obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 
nebo dodávek nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. 

Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) 
provedených dle 5 222 odst. 5 ZZV Z činí 4 381 200,87 Kč bez DPH. 

Ve smyslu 5 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle příloh č. 2, 5 — 10, 12, 13, 14, 17 — 21, 23 a 24, tj. změnových listů 
č. 63, 68 - 73, 76, 77, 79, 83 - 85, 88, 89, 91 a 92, neboť se jedná o změnu, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny 
nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. 

Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací & méněprací) provedených dle & 
222 odst. 6 ZZVZ činí 13 017 085,74 Kč bez DPH. 

Smluvní strany dále konstatuji, že pokud je vpřílohách uvedeno, že jednotlivé 
změnové listy byly provedeny dle jiného odstavce 5 222 ZZV Z, než je uvedeno výše, 
platí výše uvedené zařazení provedených změn (výše uvedené má tak vpřípadě 
rozporů před zněním změnových listů přednost). 

IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně 
a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

Dodatek smlouvy byl podepsán elektronicky s platností originálu. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 

m
x

l
m

m
-

h
w

w
—

 

: Oznámení změny č. 45 vč. 
: Oznámení změny č. 63 vč. 
: Oznámení změny č. 66 vč. 
: Oznámení změny č. 67 vč. 
: Oznámení změny č. 68 vč. 
: Oznámení změny č. 69 vč. 
: Oznámení změny č. 70 vč. 
: Oznámení změny č. 71 vč. 

9: Oznámení změny č. 72 vč. 
10: 
11: 
12: 
13: 
14: 
15: 
16: 

Oznámení změny č. 73 vč. 
Oznámení změny č. 75 vč. 
Oznámení změny č. 76 vč. 
Oznámení změny č. 77 vč. 
Oznámení změny č. 79 vč. 
Oznámení změny č. 80 vč. 
Oznámení změny č. 81 vč. 

ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 



Příloha č. 17: Oznámení změny č. 83 Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 18: Oznámení změny č. 84 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 19: Oznámení změny č. 85 Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 20: Oznámení změny č. 88 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 21: Oznámení změny č. 89 Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 22: Oznámení změny č. 90 Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 23: Oznámení změny č. 91 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 24: Oznámení změny č. 92 Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 25: Seznam zrněnových listů 





OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 45 

Oznámení změny vydáno (Správce mm): 

IOZnámeni změny obdrženo (Zhotovitolx 

lPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Obměna rozvaděče RMS-“C, posileni napálen! 

IPopIa . lokalizace Změny: 

z důvodu havarlj nlho stavu rozvaděče stávající výměníkové stanice, bude nutná iejho úprava, tak aby mohl být zajištěn spravný diod nových objektů KAPIM, KARDIO, COS. 

Toto Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud mboáí Příkaz ke změně (P11) pobývající tym položky. 



NÁVRH OCENĚNÍZMÉNY NÁVRH č. : 45 

rum oceánhměnyvydho mmm: 

„Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Změnový llstpm změnu do 5222 zákon: č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Obměna rozvaděče RMS-“c, posileninapaení 

Popn : lokalizace Změny: 

J z důvodu havarijního stavu rozvaděče stávaifcl výměníkové mnie., bude nutná ]eiho úprava, tak aby mohl být zajištěn spravný chod nových objem KAPIM. KARDIO. 
cos. 

VIIv na conu díla bez DPH: 391 519,75 Kč Viv na dobu trvání díla: 
hud. upMněno 

Tento Návrh oceněnl změny nesmí být považovlno za pokyn !( provedenl prací. Zhotovím nebude provádět práce, dokud noobdrzl Pilka ke změně (PH) pobývající tyto polem. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

|Pňlcaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (|nvostor): 

IFřikaz ke změně odsouhlasil (Zhobvihlx 

lPředmět Změny: 

Změnový list plo změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Obměna mmděče RMS-440, posílen! naplienl 

IPopIs a lokalizaoc Změny: 

z důvodu havarijního stavu rozvaděče stavajici výměníkavó stanice. bude nutná ]ejho úprava, tak aby mohl být zajlštěn spravný chod nových objektů KAPIM, KARDIO. 
cos. 

Vliv na speciňkacl ceny bez DPH: 397 51 9,75 Kč Vliv na harmonogram: bude upřesněno 

ento Příkaz ke méně je pokyn k provedení prací a ]. dodatkem Smlouvy. 

_ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZI. 
Soupis: 

2L45 - Výménlková stanice 
Úroveň 3: 

01 - Obměna rozvaděče RMS-440, posíleni napájení 

KSO: 0002: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: Kč: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 397 519,75 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 391 519,75 21 „00% 83 479.15 

snížená 0,00 15,0056 0,00 

Cena s DPH v CZK 480 998,90 

Projektant Zpracovatel 

Detumlgodpís: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum aEdpls: Razítko Datum a podpis: Razítko 

811313123 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL45 - Výměníková stanice 
Úroveň 3: 

01 - Obměna rozvaděče RMS-MC, posílení napájení 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. , _ Metrostav - DIZ - 

Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 397 519,75 

OST - Ostatní 397 519,75 

001 — Rozvaděč RMS MC + CS 197 668,75 

002 - Posílení vstupního příkonu do výměníkové stanice 157 176,00 

003 - Úprava stávajícího piipojení v TSZ 42 675,00 

StranaZza 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL45 - Výměnlková statice 

Úroveň 3: 
01 - Obměna rozvaděče RMS-MC. posílení napájení 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Proíektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ , Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav DIZ BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PC Typ Kód Popis MJ Množptví J.oena [CZK] Cena oelkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 397 519,75 

D OST Ostatní 397 519,75 

D 001 Rozvaděč RMS 44C + CS 197 668,75 
1 M MOOG [Rozvaděč RMS 44, Výroba, dodávka. montáž ks 1.000 162 452,50 162 452,50 

Odpojení & označení vývodů ze stávajícího rozvaděče 2 M M007 |RMS 44 + CS ks 1,000 15 817,50 15 817,50 

3 M M008 instalace nového rozvaděče RMS 44 ks 1,000 10 552,50 10 552,50 

4 M M009 IPřipojení vývodů do rozvaděče RMS 44 ks 1,000 8 846, 25 8 846,25 

D 002 Posílení vstupního příkonu do výměníkové stanice 157 176,00 
5 M M010 \Kabel CYKY 4x25 mm2, dodávka a pokládka m 200.000 530,19 106 038,00 

s M Mo11 lUkončení kabelu do 4x25 kpl 2,000 1 437. 50 2 875,00 
7 M M012 JVodič 22 Cu 1x35, dodávka a pokládka m 200,000 223,19 44 638.00 

8 M M013 rPomocný mntážní materiál kpl 1,000 3 625,00 3 625,00 

_ o 293 _ ÚpLavaítávíiícíhgpňgoiení vg: , 42 675,00 
9 M M014 Dozbmjení nového jísííče 200A ks 1.000 1 7 362.50 17 362,50 

10 M M015 \L'íprava pole rozvaděče NN ks 1,000 1 937,50 1 937,50 

11 M M016 [Pomocný a montážní materiál pro úpravy vpoli NN 1,000 4 000,00 4 000,00 

12 M M017 Jíkíuaňzace pSPS připojených zařízení kpí 1,000 7 500,00 7 500,00 

13 M Pol910 IRew'zo kpl 1,000 11 875,00 11 875,00 



OZNÁMENÍ ZMĚNY ozuÁmeni č. : 63 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhobvilsl): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna rozměrů výtahů 

„Fools a lokalizace Změny: 

V návaznosti na doupřesněnl dokumentace DPS výtahů a PBŘ, byla vyvolána změna rozměrů a nosností výtahových kabin. 

Toto Oznámenl nesmí býl považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce. dokud neobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývqlcl tyto položky. 



[Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

[Přikaz ke změně odsouhlasil (Investmz 

IPřlkaz ke změně odsouhlasit (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pm změnu dle 5222 zákona č. 134/2010 Sb. (ZZVZ) - so_01 - Moblllár 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na vznesenl požadavku KZ, byla doplněna CN na chybéjíci kuch. linky v rámci objektu 80-01. 

Vliv na specifik-ci ceny bez DPH: 1 193 1 36,51 Kč Vliv na hcmonogram: bud. "FMM“ 

Tento Přlkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



_ T A  _< ., V „ . -  V ' 
z l š v ' l š m  !LI'IÍHQ'AV'IĚÍLL *; v.. J ! : L g ý i ' l w i ' ! 4 g l n e 1 | | ! _ _ . '  

_ _ - _  __ř .  . .  , i ,  _ 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 63 

Návrh oceněnízměnyvydánoaholovnem 

WNivrh ocenění změny obdlženo (Sprtvoo stavby): 

Předmět Změny 

Změnový list/Jm změnu dle 5222 zákon. č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Mobi/iš! 

Popis & lokalizace Změny. 

Vnávaznosťnlvmesenlpobdavm KZ. byladophěmON mchybělícikmh. WVúnddjekuso-m. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 1 193 136,51 Kč Vivnadolmuvánidh: 
bude uni—mino 

Tanto Návrh ocenčnl změny nul-ní být považováno za pokyn k proveden prací. Zluovihl nehod. provádět práce. dom neobdlžl Příkaz ke změně (P11) poln'ývqlícl tyto položky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL63 - Změna výtahů 

KSO: , 
Misto: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

15.11.2022 

25488627 
022548862? 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 1 193 136,51 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
1 193 136.51 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15.00% 

Výše daně 
250 558,67 

0,00 

Cena s DPH 1 443 695,18 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zl'lotovltel 

Datum a podpis: 

Strana1z3 

t k '  o 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL63 - Změna výtahů 

Misto: Ústí nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Datum: 15. 11. 2022 

Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ Metrostav - DIZ - 

mwatd' BAK - NEPRO 

Cena celkem [CZK] 

1 193 136,51 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 012 900,90 

PSV - Práce a dodávky PSV 180 235,61 

767 - Konstrukce zámečnické 180 235,61 

317313223 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL63 - Změna výtahů 

Místo: ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . , Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 193 133,51 

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 012 900,90 
1 K 331001007P ignzwmák'“ni "me"“ ' ""“““ ' "“"“" kpl 1,000 305 577,30 365 517.30 
2 K 33100100? gngsobo-nákladni neprůchozí- Příplatek - Navýšení kP' 1.000 647 32350 647 32350 

D PSV Práce a dodávky PSV 180 235,61 

D 767 Konstrukce zámečnické 180 235.61 
[ a [ K |76724B115 \Montáž ochranne konstmkoe výtahových šachet [ ke ] 1,000! 5 m.zsl sa 753,61I 

w 7 7.000 
W Součet 7.000 

0812 - ochranný portál u výtahu, obklad portálu 
4 M 54934149 výtahu nerezovým plechem, obklad rohů & nadpraží s kus 7,000 20 144.90 141 014, 30 

přesahem 10 cm na celou výšku portálu 

Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 5 K 998767102 objel | | v do 12 m t 0.088 5 314,78 467.70 

s m a z e  



Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotoviblx 

|Predmet Změny: 

Změnovy' listpm změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - SLB - Doplněnlk Managementu 

Popis a lokalizace Změny. 

Na základě požadavku KZ. byl GD požádán o doplnění dalšich technických prvků v rámci sluč'melnosli se mnam provozem. 

Toto Oznámení nesml být považováno za pokyn k provedenl precl. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Přlkoz ke změně (P11) poluývailcl tyto položky. 



ÍPřlkaz ke změně vydán (Správce mm: 

Fuka: ke změně odsouhlasil (Investor): 

Hmm ke změně odsouhlasil (ZbotoviteDz 

lPl'edmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - SLB - Dophěnl k vldaomonagementu 

Popis : lokalizace Zmčny: 

Na základě požadavku KZ. byl GD požádán o doplnění dalším mhnickýdl prvků v rámci olučiblnosll ae Manolom provozem. 

Vllv na speclfikacl ceny bez DPH: 1 535 827,11 Kč Vliv na hannmogmm: bude "Wm 

Tema Příkaz ke změnějo pokyn k provedení prací ale dodatkem Smlowy. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 66 

Návrh ocenění změny vydáno mmm: 

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby): 

IPředmčt Změny: 

Změnový Ilstpm změnu dle 5222 úkon: č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - SLB - Doplněn/k vidounamganenlu 

Popis : lokalizace Změny. 

Na záhadě požadavku KZ. by! GD požádán o dopinění daišíah hchnldcých prvků v rámci smahelnosu se stávallcícm provozem. 

Vliv na cenu díla bu DPH: 1 535 827,1 1 Kč Vlv na dobu wan dila: 
bude uphsnino 

Tento Návrh nconiní změny neumí být považováno za polwn k prevodem praci. Zhouwinl nebude provádět ptice. dokud mohu-zl Pilka: ke zmině (F11) pokrývallci tyto položky 

— 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL66 - Doplnění videomanagementu 

KSO: , 
Misto: Usti nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotni, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

15.11.2022 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Conn bez DPH 1 535 827,11 

DPH základn! 
snížená 

Základ daně 
1 535 827,11 

0,00 

Sazba daně 
21 00% 
15.00% 

Výše daně 
322 523,69 

0.00 

Cena s DPH 1 858 350,80 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Oblednavúal 

Datum a Mis: Razítko 

Zhotovltol 

Datum a podpis: 

Stma1z4 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL66 - Doplnění videomanagemenm 

Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotní , a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Sham214 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

15.11.2022 

DOMY spol. s r.o. 
Metrostav - DIZ - 
BAK - NEPRO 

Cena oelkcm [CZK] 

1 535 827,11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL66 - Doplnění vídeomanagementu 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 15.11.2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projeldant: DOMY spol. s r.o. 
. _ , Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav DIZ BAK NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Naklady soupisu celkem 1 535 327,11 
Univerzalní optický kabel 8x9/125 082. 5a s t a  d1 

1 K Poi2088 .a1 splňující podmínky dle FBŘ na parametry kabelu, v rn 998.000 530,44 529 379,12 
souladu s SK systémem dle standardu investora 

iOptická vana 19" 2U. výsuvná ze předu izezadu, 
uzamykatelná, včetně popisek, trn pro montáž RIC 

2 K Poi508 \kazet na uložení svarů. vyvazovací oka pro organizaci ks 9.000 9 426.66 64 839,94 
v případě přímého konektorování, černá, 4 pozic pro \ "Qick pack" modulární konektorová čela, pro ukončení 

r'olck pack" modulární konektonově čelo. pro ukončení 
3 K Pol1152 '12 vláken na konektory LC (SK systém dle standardu ks 22,000 2 979,25 65 543,50 

linvestora) 
ú l u  rr Qíck pack modulámí konektorové čelo, záslepka (SK 4 K Poi1153 \ systém dle standardu investora) ks 14,000 112,76 1 578.84 

\Optická kazeta pro RIC optické rozvaděče, včetně 
5 K Fol1155 \hřebenu, pro uložení 24 ochran teplem amršlitelných ks 22,000 1 375.44 30 259.68 

(SK systém dle standardu investora) 

IPigtaii SM 9/125. 1.5m nebo 2m, LC konektor (optický 
pigtail je část optického vlákna opatřeného konektorem 

6 K “525 a slouží k zakončení optické trasy v optické kazetě) ks 272'000 312'62 85 032'“ 
v souladu se standardem uživatele 

7 K Po|528 ,Ochrana sváru smrštitelné teplem — 3x80mm ks 272.000 35.87 9 756.64 
Upevnění optického kabelu v optickém rozvaděči, 8 K P01527 vyvazání, příprava k zakončení ke 22,000 710,44 15 629,66 

9 K Poi528 lOdizoiováni jednotlivého vlákna ks 272.000 37.76 10 270,72 

10 K Po|529 ÍTSvar optického vlákna singimode ka 272.000 194.81 52 986.32 

11 K Pol530 *Popís optického rozvaděče a kabelu ke 272.000 20.93 5 692.96 
i . . . Měření optického kabelu (jedno viáknou) metodou 12 K P011170 \OTDR vč. protokolu (data 3 papír) ks 272.000 150,20 42 466.40 

Žiab drátěný 100x60 mm. délka 3 m. galvanicky 
pozinkovano, GZ vč. příslušenství pro 

13 K Poi532 středové/stanové uchycení, vzdálenost podpěr 1.5m - m 12'000 “4'97 4 979'“ 
,montáž do výšky 3,5m 

THladká trubka s hrdlem. samozhásivá, bezhalmnová. 
14 K Pol1204 délka 3m, 320N, vnější průměr 25mm, šedá m 72.000 106,98 7 702,56 

lvůpi'ísiušenství pro montáž na stěnu 
( 15 K Poll 178 CE.-213112“ piastová přichytka-eiemnt pro upevnění ks 2 994.000 12.10 36 227140 

[nastřeiovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 16 K Pol1187 pozi nkov án 0 ks 2 984.000 17.36 51 975.84 

17 K Po“ 195 Astahovací páska 200mm ks 998.000 10,93 16 892,14 

18 K Pol1196 [stahovaci páska 300mm ks 1 996.000 20.30 40 518,60 
19 K Poi1197 pt_ůraz stěn vč. začištění - do ti.450mm, velikost do ks 12.000 554,76 8 657.12 

_d—100mm 

\protipožámi ucpávka průrazu mezi požámími úseky (v 
rámci celé trasy oprava a nová) protipožární pěna, 

20 K Po|535 vata pro zdivo. beton a sádrokarton. přetlrateiný, '“ 4'000 1 cm'“ 4 am““ 
325ml. štítek vč.fotodokumentaoe 

Drobný instalační a montážní materiál (sádra. 
21 K Pol1377 hmoždinky. vnrty, pásky, zemnlcí oka. spojovací ks 1,000 10 665,04 10 665,04 

_materiál, stahovací pásky na zip atd,) atd.) 
Uvedení datové sítě do provozu v koordinaci s 22 K Pol1378 profesemi SLP aktivní p rvky, EPS a ER ks 1.000 708,91 788,91 

23 K Pol1379 \Koordinačni. montážní činnost v rámci instalace ks 1,000 683,72 683,72 
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 24 K Poi1380 \ dokladu o likvidaci ks 1.000 12 282,82 12 282,82 

25 K Pol 136 1 \Uklrd sšavenrětě - pruběžne provádění vč.tndění ks 1,000 368,16 368,16 

„ 19" nástěnný rozvaděč, výška 12U, šíře 600 mm, 26 K P012089 ]hloubka 800 mm ks 4,000 16 506,63 66 026,52 

Strana324 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

27 K Pol2090 *,FIBER OUTLET BOX ks 12,000 2 028,25 24 339,00 

28 K Po|2091 AFIBER OUTLET BOX BEZEL ks 24.000 2 006,50 48 156,00 

29 K Po|2092 ÍZásIepka MAX, barva černá ks 80.000 261,50 20 920,00 

30 K P012093 doprava materiálu km 1,000 16 875,00 16 875,00 
\Nerezová vestavná skříňka na optickou sít' do stěny 
\vestavby. Vnitřní rozměr 200x300mm, dveře s 

31 K K165 madlem. Korpus včetně dveří v barvě RAL 9002. ks 10,000 19 375,00 193 750.00 
\Finální provedení konstrukce bude ještě upřesněno. 
D+M 

32 K K166 \Výřez panelu 200x300mm ks 10,000 625,00 6 250.00 

33 K K167 poprava vestavné skříně kpl 1,000 15 625.00 15 625,00 

IŠněrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 
34 K Pol1285 uživatele včzaškolení obsluhy, odzkoušení nastavení HZ; 16,000 894,10 14 305,60 

a vyhodnocení provozu 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 61 

OznámenlzměnyvydánMSprávoe stavby): 

Oznámenl změny obal-teno (Zhotovliaoz 

IPhdmět Změny: 

Změnový lisi pm změnu dle 5222 zákon! č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Doplněn! pmkládacloh skflnl 

Popis a lokalizace Změny: 

Na základě požadavku KZ, došlo v rámu aktualizace DPS k doplnění prokládacich sřínl na 4NP. 

Toto Omámenl nesmi být považovám za pokyn k pmvedonl praci. Zhomilol nebude provádět práce, dokud noobdržl Fřlkaz ke změně (Pi 1) pokrývající tyto položky. 

_ 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 51 

FNávrh ocenění změny vydáno (Zholov'lel): 

Návrh oceněni změny obdfžsm (Splávoo stavby): 

IPhdmět Změny: 

Změnový llsfpm zmlnu dle 52221ákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Doplněn/MM skňní 

Popis a lokallzaoe Změny: 

Na základů požadavku KZ. došlo v rámcl alamllzaoe DPS k doplnůnl proklidlolch sl'lnl na 4NP. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 417 051,1 2 Kč Vliv na dobu wan dila: 
bude upl'esnino 

Tento Návrh oooněnl aminy nesmí být považovnno :: pokyn k proveden! prací. Zhotovitel nebudu provádět price. dokud noobdržl Příkaz ke měn. (P11) pokrývqllcí lylo položky. 

— 



lPHkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasll (Investor): 

FPHkaz keMněodsouhlasllahotoviteD: 

lPI'edmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákon! č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Doplněn! prokládacich skříní 

Popis a lokaliznoe Změny: 

Na základě požadavku KZ, došlo v rámci aktuunzace DPS k doplnění preklad-cích silni na 4NP. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 417 057,12 Kč Vliv na harmonogram: “'"“ "Wm 

Tento Pflkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 

_ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLGT - Prokládací skříň 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

15.11.2022 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Cona bez DPH 417 057,12 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
41 7 057,12 

0,00 

Sazba daně 
21 „00% 
15.00% 

Výše daně 
87 582,00 

0,00 

Cena s DPH 504 639,12 

Projekt-nt 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavntsl 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Daium a podpis: 

Strana1z3 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PN RK - ZL 
Soupis: 

ZL67 - Prokládací skříň 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovnel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 417 057,12 

D2 - Přlpočty 417 057,12 

Strana223 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Prokládací skříň 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 1 1 . 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - 

Zhotovnel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joem [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soushva 

Náklady souplsu celkem 417 057,12 

a D2 Přípočty 417 057,12 
PROKLÁDACÍ SKŘÍN DO OPERAČNIHO SÁLU 
Prokládací skříň, Rozměn (1020x700>a100mm), 

1 K Pol2095 materiál: nerez AIS|304 s povrchovou úpravou komaxit ks 2.000 208 528.56 417 051.12 
RAL 9002, počet přestavitelných polic - 5ks, Prosklení: 
bezpečnostní jednostranné ze strany OS 

Fomin-lukpoložoe: 
4. NPnahnm/avy'wměplddldoddmomwm 

Sli-“3:3 



Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

lOznámení změny obdlženo (Milan: 

IPředmět Změny: 

Změnový lislpro změnu dle 5222zálwne č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) -SO_01 - MaR DoplněnllRC regulace OTa chladícím mimů 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na doplněnl DPS ze strany MaR, byly doplněny prvky IRC regulace v rámci ÚT. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude prováděl práce, domd neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývelícl tyto polem. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : sa 

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovlhly 

Návrh ocenění změny obdržano (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Změnový llsfpm změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 -MOR Doplnění/RC regulace OTa chladicích trámů 

IPopls : lokalizace Změny. 

VnávwndmdophěníDPSnshnyMJyUdophěwpwkyRcmvrámdÚT. 

VIIvnaoenudIbbozDPH: 1 501 181,98 Kč Vivnaaooummu: 
bude upfosnino 

Tento Návrh ocenění změny nasml být pwatováno za pokyn k provedení pracl. Zhotwihl nebude proudit prace. dokud neobdrží Pňklz ke změně (P11) pokrývallcl tym položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : s; 

lPřlkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

FPříkaz ke změně odsouhlasil (mm: 

Tilla: ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

IPředmět Změny: 

Změnový lístpro změnu dla 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR Doplnění IRC novince OTG chladicích trámů 

IPopls & lokalizace Změny: 

V nlvunostl na doplnění DPS ze strany MaR, byly doplněny prvky IRC ngulace v rámcl ÚT. 

Vliv na speclflkacl ceny bez DPH: 1 507 181 ,98 Kč Vliv na harmonogram: bud. upřesněno 

Tento Příkaz ke méně je pokyn k provedení praci a je dodatkem Smlouvy. 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 0001 
Stavba: Nemocnice Ustí nad Labem 

KSO: , CC-CZ 
Místo: Usti nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ — BAK - NEPRO DIC: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO c: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 607 181,98 

Sazba dané Základ dané Výše daně 
DPH základní 21.00% 1 501 181,88 816 508,22 

snížená 15,00% 0,00 0.00 

Cena s DPH CZK 1 823 690,20 

Projektant acovatol 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavml Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 0001 

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: Metrostav ' D'Z ' BAK ' NEPRO 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 1 507 181,98 1 823 690,20 

PNRK ZL 1 507 181.98 1 823 690.20 
ZL68 Doplnění MaR 1 507 181,98 1 823 690.20 

ZLGSJ Doplnění IRC regulace OT e chladících trámů 78 903,83 95 473,63 

ZL88.2 so 01 Kardlocentrum - Dodatek k projektu MAR 1 428 278,15 1 728 216.56 

sumu: 



KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLsa - Doplnění MaR 
Úroveň 3: 

ZL68.1 - Doplnění IRC regulace OT :: chladících trámů 

KSO: . (ZC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotni, a.s. DIČ: 022548862? 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ — BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: 0241692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 78 903,83 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 78 903.83 21 ,00% 16 569,80 

snížená 0.00 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 95 473,63 

Proloktmt acwawl 

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovlhl 

Datum & godpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Sťana1za 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLGB - Doplnění MaR 

Úroveň 3: 
ZL68.1 - Doplnění c regulace OT a chladících trámů 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Kraiská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ , Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ N EPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 78 903,83 

D001D - Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů 78 903.83 
0002 - Chladící trámy 57 906,25 

D003 - Vytápění 20 997.58 

Strana223 



' SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL68 - Doplnění MaR 
Úroveň 3: 

ZL68.1 - Doplnění IRC regulace OT : chladicích trámů 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav — DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
L..— _ 
Náklady souplsu celkem 78 903,83 

D D001D Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů 78 903.83 

D D002 Chladící trámy 57 906,25 
| 1 TK E61 [Montáž dvoucestných armatur se servopohonem [ ks [ 109.000 531 ší 57 905.25 

D D003 Vytápění 20 997.58 
K K162 *Montáž eletrických hlavic pro radiátory ks 54.000 309.38 16 706,52 

K K163 [Lešenl kpl 1,000 3 125,00 3 125,00 

4 K K164 Tzaňzenl staveniště 1.5% kpl 1,000 1 160,06 1 166,06 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL68 — Doplnění MaR 

Úroveň 3: 
ZL68.2 - SO 01 Kardiocentrum - Dodatek k projektu MAR 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav — DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK — NEPRO 

Poznámka: 

15. 11. 2022 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 1 428 278,15 

Základ daně 
DPH základni 1 428 278,15 

snížená 0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
299 938,41 

0,00 

Cena s DPH v CZK 1 728 218,56 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum anodpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a pogis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a Qodpis: 

m 1 “  

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - Zi. 
Soupis: 

ZLGB - Doplnění MaR 

Úroveň 3: 
ZL68.2 - 30 01 Kardlocentrum - Dodatek k projektu MAR 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
- . . Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 1 428 278,15 

D2 - Periferie: 1 106 134,36 

D5 — Kabely a vodiče 64 600,00 

D6 - Montážni materiál-trubky, žlaby, rošty, pňp. armatury atd. 216 423,47 

D7 - SW 25 012,80 

D9 - Kompletace, revize a zkoušky 16 107,52 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLGB - Doplnění MaR 

Úroveň 3: 
ZL68.2 - so 01 Kardiocentrum - Dodatek k proiektu MAR 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Ústí nad Labem 

Krajská zdravotni, a.s. 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

15.11.2022 

DOMY spol. s r.o. 
Metrostav - DIZ - 
BAK - NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnoatvl J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

o D 2  \ Periferie: 

1 428 278,15 

1 106 134,36 

1 K Pol2096 
Tlakové nezávislý vyžovací a mgulační ventil 
(Regulační ventil pro tlakové vyvážení. PN 25. DN 15, ks 109.000 
max. 450 llh, dax4 bar, -10...120'C) 

3 948,44 430 379,96 vlastní 

2 K Pol2099 

í 
Elektropohon k tlakově nezávyslému vyvažovacímu & 
iregulačnlmu ventilu (Elektrický pohon, 0-10V, 24 VAC, ks 109.000 
na závit M30x1.5, pňpojovací kabel 1,5m) 

4 2  

4181.25 455 756,25 vlastní 

3 K Pol2100 
íTermoelektrícký pohon na hlavice OT (Elektrický 
\pohon s tepelným akčním členem, ONIOFF, 24V Ac, ke 54.000 
!NO) 

1 514,06 81 759,24 vlastní 

4 K Pol2101 lSenzor pro měření rosného bodu, 1,5 m pňpojovaci 
\kabel, 24 VAC, : 15%, výstup otvřený kolektor '“ “'"“ 2170,31 130 218,60 vlastní 

5 K Pol2102 Venkovní snímač vlhkosti a teptoty, výstup 0-10V ke 1 000 
(teplota i vlhkost), přesnost +4- 2%, 12-30Vdc ' 8 020,31 8 020,31 vlastní 

o D 5  Kabely a vodiče 64 600.00 

6 K P01330 

iKabel pro řídicí systémy 2x2x1, párovaný, twistovaný, 
bezhalogenový, oheň retardujlcí Slaboproudý kabel 
íměděný stíněný, párovaný, twistovaný, m 1 360.000 
bezhalogenový. oheň retardujíci třída Ba, st ,do - 

|JXFE-R 2x2x1 

47,50 64 600,00 vlastní 

0 DG 

Poznámka k paletou: 
Pomimka kpolobo: odedenozpmohy D.1.4.5SH-01 - T W  
octu/neta : D. 14.5.01 až 08 Půdoryoy 

Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd. 216 423,47 

7 K Pol1610 

Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + ůd'iyty + 
lspojovacl materiál KZl 35x50, Kabelový žlab 
JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty + 

íSPOjOVůCÍ materiál 

m 196.000 638,62 125 208,72 

Pomímh k položce: 
Pomomka k položce: odečtena : pňlohy D. 1.4.5.SH-01 - Todmoíoycld 

“ aD.1.4.5.019108Půdorysy 

8 K P0|1542 
Elinet. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, 
'Elinst. trubka ohebné, bezhaloq. provedeni, pr.16, m 1 260,000 
Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu 

30,85 38 871 ,00 

[3] K ,POIBSB 

D D 7  

Pomámko k položce: 
Homem k položce: odečtena sohyD. 1.4.5.SH-o1 — T W  
schémm . 0.1.4501 až oaPůdomy 

|Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál ks | 1,000! 

Pomimko kpoložoo: 
Poutník- kpc)/om: adem zplfhhyD.1.4.5$H—01 - Teclmdoglcld 
schémata . 214.101 až OBPádorysy 

SW 

52 343,75 52 343.75 vlastní 

25 012.80 

10 K Pol337 LVypracování uživatelských SW pro BBC Aplikační 
lsoftware pro DDC regulátory technologických zařízení “ 45'000 277,92 12 506,40 vlastní 

Pomlmlmkpoloioo: 
Poznámkakpoložco: odočtonozpňlohyD.1.4.5.SH—01 - Technoloddó 

11 K P01338 Odladění SW s technologií Odladění aplikačního SW s 
|řlzenou technologií ks 45'000 12 506.40 vlastni 

Pozámka kpoloioe: 
Pomlmka kpcložce:odeaemzpmohya1.4.5.81+01 - T W  
schémata 

Kompletace, revize a zkoušky 16 107.52 

12 K POI342 
|Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti 
přenášených signálů Komplexní zkoušky včetně ks 16,000 
(kontroly správnostip_r'ená£nýoh_ signálů 

1 10,72 1 771 „52 vlastní 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Pomimka k položce: 
Mám kpolotee: odečtena : přllohyD.1.4.5.SH-01 - Technologická 
memu. 5 0.11.5124" - Tedmídd zpiva 
Hamm kpolozce: odečtena shyDJAjsH—oi - Ted-Mold 
schémat- a [11.4.512-01 - Technická zpávu 

13 K Po" 622 lVýmbni dokumentace MaR Vypracování dopracování 
_výmbní dokumentace ks 1,000 14 336,00 14 336.00 vlastni 

Strana424 



qnámení změny vydáno (Správa: stavby): 

_oZ„ám„„„zmč„„m„m„ 

*Předmět Změny: 

Zmdnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO - Depo/en! chladicích trámů 

hPopls :: lokalizace Změny: 

Z důvodů aktualuzace DPS ze strany KZ v rámci objektu KARDIO, budou : dispozičních důvodů nutné úpravy v místech dopolenl chladících trámů. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Milo! nebude prováděl práce, dokud neobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývalfcl tyto polo£<y. 

_ 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : ss 

mm ooeněnízměnyvydůno (Zhobvhel): 

LNávrhooeněnízměnyoaNSuávcestavbyx 

LPřodmětěnv. 

Změnový listpm změnu dle 5222 alma č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO - Dopoienldlladfcích “mů 

LPopis : bkailzace Změny: 

Z důvodů aktualizace DPS zs army KZ v rámci objektu KARDIO. budou : dhpozičních důvodů nutné úpnvy v místech dopojeni much trámů. 

vw na cenu dna bez DPH: 114 220.29 Kč vuv m doku mm díla: 
bude upřesněno 

Tento Návrh oceněni zmeny nesmi být pwažwdno za pokyn k pvwedenl prací. Zhotovitel nebude provádět práca, dokud neobdrží Příkaz ke změně (911) pokrývujícl tyto položky. 

_ 



HPříkaz ke změně vydán (Správce MW): 

LPI'íkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

HPfíkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovilel): 

lPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO - Dopojení chladic/ch trámů 

„Popis : lokalizace Zmémn 

Z důvodů aktualuzaoe DPS ze muy KZ v fáma objektu KARDIO, budou : dispozičních důvodů nutné úpravy v mlstech dopojení chladicích trámů 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 174 220,29 Kč Vliv na hammnogram: bude upřunčno 

Tento Příkaz ke méně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL69 - Dopojení chladících trámů 

KSO: CC—CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - D|Z - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav — DIZ — BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 174 220,29 

Základ daně Sazba dané Výše daně 
DPH základní 174 220.29 21 „00% 36 586.26 

snížená 0,00 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 210 806,55 

Prolokhnt Zpracoubl 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podgis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL69 - Dopojení chladicích trámů 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
- . _ Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpraoovatei. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 174 220,29 

HSV - Práce a dodávky HSV 21 610,00 

9 - Ostatní konstmkce & práce, bouáni 21 610.00 

PSV - Práce a dodávky PSV 152 610,29 

732 - ústřední vytápění - strojovny 152 610,29 

ShanaZzt-J 



,! 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL69 - Dopojení chladících trámů 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ — Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Naklady soupisu celkem 174 220,29 

D HSV Práce a dodávky HSV 21 610,00 

D 9 Ostatní konstmkce & práce, bourání 21 610.00 
* Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1.6 : 1 K 948112113 1m dl do 3,2 m v přes 25 do 3,5 m kus 2,000 2 630.00 5 660.00 CS URS 2022 02 

\Příplatek k pojizdným věžím s do 1,0 m a do 3,2 m v . 2 K 945112213 \do 3.5 m za první a ZKD den použití kus 30,000 431,00 12 930,00 CS URS 2022 02 

\Demonež pojízdných věží trubkových/dílcových ; přes . 3 K 940112813 ůg do 1.6 m dl do 3.2 m v přes 25 do 3.5 m kus 2.000 1 510,00 3 020.00 cs URS 2022 02 

D PSV Práce a dodávky PSV 152 610,29 

D 732 Ústřední vytápění- strg'gmy 152 610.29 
* Primární potrubí předimlované vtnovoové tt izolace 13 - 4 K 732511122 Imm dvoutrubkové DN 16 m 123.000 1 210.00 140 830,00 CS URS 2022 02 

w 14+109 123.000 

5 K 998732202 3:32 To“ ““""" P" “""““ V “blame" " Přes 1 400.300 1.50 2 366,40 cs ÚRS 2022 02 
; 
:Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený . 6 K 998732204 ípřesun do 1000 m 1 488.300 0,95 1 413.89 cs URS 2022 02 

Stran:—323 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 10 

řeznámeni změny vydáno (Správce stavby): 

[Oznámení změny obdržsno (Milan: 

*Předměl Změny: 

Fměnový Iísfpm změnu dle 5222 zákon: č. 1340016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Markýza 

LPopis a lokalizace Změny: 

Z důvodu změny platné legislativy a upozornění ze strany HZS, bude nutná konstrukční úprava markýzy KARDIO. 

Tom Oznámení nesmí být povalovino za pokyn k medal prací. lolovilol nebude provádět práce. dokud neobdrlí Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



Š „mu “wanted-* m ! “  VHJ ' 1: *“ 
__. __._„ 

lNávrh oceněn! změny vydáno WVM: 

rNávrh ocenění změny obdrlem (Správce stavby):

Předmět Změny: 

Změnový llstpm změnu dl. 5222 zákona č. 134/2018 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Markýza 

HPopis a lokalizace Změny. 

z důvodů aktualuzaco DPS ze many KZ v límci objehu KARDIO. budou : M i c h  důvodů nutné úpravy v mim dopoionl Micka váma 

tawnu ana—mom: 164 366,84 Kč \nivmdonu hvánídla: 
bude upMnino 

Tento Návrh oceněni zmbny nami být považovám na pokyn k provedení prací. mltol nebud. provádět práce. dokud neobdrží Příkaz k. m (P11) pokrývnllci tyto polozky. 



* - ?; “Š 4212: if,-Hmm,) ;: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - ekýza 

Popis : lokalizace Změny: 

P/Ilv na upeclfikaci ceny bez DPH: 754 366,84 Kč Vliv na harmonogram: 

PŘIKAZ KE ZMĚNĚ mim .; 70 

Fam ke změně vydán (Správce mm): 

IPřlkaz ke změně odsouhlasil (Investory 

rPHkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovit 

Předmět Změny: 

z důvodů aktualuzaoe DPS a strany KZ v rámci ohiekm KARDIO, budou :: dispozičntoh důvodů nutné úpravy v mishoh dopojeni chladících trámů. 

bud. uphsnino 

Tento Přlkaz ke změně 19 pokyn k provedení prací ale dodatkem Smlouvy. 

_ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL70 - Změna OK Markýza 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. sr.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

9. 12. 2022 

25488627 
C225488627 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 764 366,84 

DPH základnl 
snížená 

Základ daně 
764 366,84 

0,00 

Sazba daně 
21 „00% 
15,00% 

Výše daně 
160 517,04 

0,00 

Cena s DPH v CZK 924 883,88 

Projektant 

Datum a podpls: Razltko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razltko 

Strana 1 z 4 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL70 - Změna OK Markýza 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: “BAŽÉSŠÍĚÉRDŠZ ' 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 764 366,84 

HSV - Práce a dodávky HSV 364 672,06 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 064,80 

4 - Vodorovné konstrukce 315 857,11 

9 - Ostatní konstrukce a práoe, bourání 24 648,00 

998 — Přesun hmot 5 102,15 

PSV - Práce a dodávky PSV 399 694,78 

767 — Konstrukce zámečnické 523 594,47 

7670 - Konstrukce zámečnické odpočet —391 041 „19 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařizení 267 141 „50 

Strana224 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL70 - Změna OK Markýza 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 764 366,84 

[) HSV Práce a dodávky HSV 364 672,06 

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 064,80 
1 K 342191911 lsllltgrntáž pomocnych a kotevních prvku pro opláštění kg 146.000 80.80 11 796,80 

2 M 31198177 šroub svěrkový R80 (M22x70) s antikorozní úpravou kus 92,000 56,40 5 188,80 

3 M 31198181 matice M22 s antikorozní úpravou kus 92,000 22,60 2 079, 20 

D 4 Vodorovné konstrukce 315 857,11 
Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo 4 K 429172111 svařovaných do 100 kg kg 3 788,000 78,80 298 494,40 

5 K 429173111 Přizvednuti a spuštění kcl hmotnosti do 10t  t 11,364 1 527,87 17 362,71 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 648,00 
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 6 K 953961214 ŽB nebo kamene s M rt aním otvoru kus 78,000 139,00 10 842.00 

7 K 953965132 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm kus 78,000 177,00 13 806,00 

D 998 Přesun hmot 5 102,15 

a K 998017003 gšešztnhm“ s omezením mamma“ “"o budovy " t 3,659 1 231,32 4 505,40 
Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kol zděnou 

9 K 998021026 nebo monolitickou za zvětšený přesun do 2000 m t 3'659 163'09 596'75 

:) PSV Práce a dodávky PSV 399 694,78 

D 767 Konstrukce zámečnické 523 594,47 
10 K 767995113 Mggtoášgtlygpickych zámečmckych konstrukci hm pres kg 3 5741000 80,20 286 634,80 

profil ocelový svařbvaný jakost 8235 průřez čtvercový 11 M 14550314 60x 60x 6mm t 0,319 62 600.00 19 969,40 

12 M 13010748 ocel profilová jakost 8235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,686 63 000,00 43 218,00 

13 M 13010726 323 mnm“ jako“ 3235“ (" 375) Mf" ' "PN) t 0,559 65 100,00 36 390,90 
14 M 13010758 ocelprofilová jakost S235JR (11 375) pn'rřez IPE 270 t 0, 779 65 700,00 51 180,30 

15 M 13011016 ocel profilová jakost 8235JR (11 375) průraz IPE 360 1 0,914 64 300,00 58 770,20 

16 M 13321024 tyč ocelová plochá jakost 6235JR (11 375) 110x8mm t 0,046 58 500,00 2 691,00 

17 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,271 54 800,00 14 850,80 

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 18 K 998767104 objektech v do 36 m t 3,788 997,63 3 779,02 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 19 K 998767181 použiti mechanizace t 3,788 651 ,00 2 465,99 

20 K 998767194 Přlplatek k presunu hmot tonážnl 767 za zvětseny t 3,788 962,00 3 644,06 
přesun do 1000 m 

Strana 3 z 4  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 7670 Konstrukce zámečnické -odpočet -391 041 1,19 
21 K 767995118 Montáž atypických zámečmckých konstrukcí- ocelová kg _3 000.000 98.32 _294 960,00 

markýza 1.n.p. 

22 M 13010756 g;;ťyvý pmf" 'PEZ'W' OCEL 8235 "cem povrch“ ! -1, 100 30 825,70 -33 908,27 
23 M 13010916 g:;xýpmňl m6“ OCEL 3235 "čem mmm“ t -0,600 26 706,75 -16 024,05 
24 M 13010763 Žgsyfííová IPE 360, OCEL 8235 včetně povrchové t -0, 800 32 021, 53 _25 617,22 

25 M 14550258 oce'ový mim Je“ 60/60/5' OCEL 3235 Včetně t o, 200 26 308,14 -5 261,63 
povrchové upravy 

26 M 13010919 Ostatni spojovací materiál, spoje, zvary a pod. t -0,300 40 923,78 -12 277,13 
Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v _ 27 K 998767104 objektech v do 36 m t -3,000 997.63 2 992.89 

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 267 141,50 
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy ! stupeň 28 K 789221112 zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1,2 m2 107.523 722,00 77 631 „61 

29 M 42118101 maten'ál tryskací — ostrohranný tvrdý písek t 3,848 14 400,00 55 411,20 
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcl třídy l 30 K 789321210 Zsložkového základního !| do 40 pm m2 107,523 125,00 13 440,38 

hmota nátěrové epoxidová základní antikorozní na 31 M 24629088 ocelové konstrukce _ kg 156,984 396,00 62 165,66 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 32 K 789321220 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 um m2 107.523 127.00 13 655,42 

33 M 24629095 zgímeěmá epox'dm k'yc' (“a") "8 m'a“ kg 161,285 278,00 44 837,23 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 11 

reznámenl změny vydáno (Správce stavby): 

IOznámenl změny mmmmnwx 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - t'hluk 

Popis : lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla ze strany KZ doplněna nová PD k protihlukové stěně na střeše KARDIO 

Tolo Oznámení nesmí být povnžováno za pokyn k provedení prací. notovllel nebude provádět práce, dokud noobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývsllcl tyto položky. 



: ř . :  . !  “[z-rt! j.;úín: . ,  _, 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 71 

INávrhoceněnIzményvydánoahotovllelx 

Návrh oceněnlményobddumsmm stavby): 

Předmět Změny. 

Zmónový lísfpm změnu dle 622 ukona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDlo-Pmb'hluk 

HPopis a lokalizace Změny: 

V nivaznoui na Manna DPS, byla ze areny KZ dopiněna nová PD k protihlukové saně na střeše KARDIO 

Vliv na conu ana bez DPH: 2 591 329,37 Kč vuv a. dobu wm dila: 
bud. uphsnčno 

Touto Návrh ocenění změny nesmí být považovlno za polqn k pruvedonl ptaní. Zhotnvitel nabude prov/MM práca. dokud neobdrll Pilka: ke zmlně (P11) pokrývnllcl tyto položky. 



PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ č. : 71 

hPříklz ke změně vydán (Správce stavby): 

|Přikaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

IPHkaz ke změně odsouhlasil (Zholnvhslk 

Předmět Změny: 

řměnový list pro změnu dle 5222 zákona a 134/2016 sn. (zzvz) - mmm - Markýza 

Popis : loknlizace Změny: 

V niv-zneni na Malia-ci DPS, byla ze strany KZ dopiněna nová PD k protihlukové stěně nu střele KARDIO. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 2 591 329,37 Kč Vliv na hammnogram: bude ““S".“ 

Tento Příkaz ke změněje pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL71 - Změna protihlukových opatření 

KSO: , 
Místo: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotni, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

9. 12. 2022 

25488627 
CZ25488627 

41 692870 
0241 692870 

Cena bez DPH 2 591 329,37 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
2 591 329,37 

0,00 

Sazba daně 
21 .00% 
1 5,00% 

Výše daně 
544 179,17 

0,00 

Cena s DPH v CZK 3 135 508.54 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a pogis: Razítko 

Stranal 

Zhotovitel 

Datum gpodpis: Razltko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL71 - Změna protihlukových opatření 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 2 591 329,37 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 591 329,37 

767 - Konstrukce zámečnické 2 591 329,37 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL71 - Změna protihlukových opatření 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ — Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 2 591 329,37 

D PSV Práce a dodávky PSV 2 591 329,37 

D 767 Konstrukce zámečnické 2 591 329,37 
Montáž oplechovaí stěn a příček : tvarovaných plechů - _ 1 K 767391118 skusti ck á stěn a m2 -337,075 250,35 84 386,73 

hliníkový vlnitý plech tl. 2 mm (použitý na fasádě _ 2 M 55324004 objektu KA RDIO) m2 473.594 733,16 127 272,18 

perforovaný plech tl. 0,8 mm, perforace 51% (směrem 3 M 19112011 ke zdroji hliku) m2 -173,594 849,92 -147 541,01 

ocelová konstrukce protihlukové stěny vč. _ _ 4 M 191666025 povrch. úpravy t 6,400 83 043,38 531 477, 63 

Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště 
5 K 767415132 tvarovaným plechem budov v přes 12 do 24 m m2 173.033 653,00 112 990,55 

šroubováním 

6 M 55314166 montovaná konstrukce z vlnitého plechu m 49,000 67 300,00 3 297 700,00 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 7 K 998767203 objektech v přes 12 do 24 m % 25 200.130 1,81 45 612,24 

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 8 K 998767293 přesun do 500 m % 25 200.130 1.02 25 704,13 

Strana3z3 



OZNÁMENÍ ZMENY OZNÁMENÍ č. : 72 

JOznámaní změny vydáno (Správce stavby): 

lemámenl změny obdtžsno (MM): 

IPl'edmět Změny: 

Změnový listpro změnu dla 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zámečnické lmnsoukoo 

lPopis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na akumallzacl projektu DPS te strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění zámečnických KCÍ - v místech spalovacího krčku KARDIO, KAPIM a vy'Iezových 
lžebříků. 

Tolo Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení prací. motovllel nebude prováděl práca. dokud necha-ll Příkaz ke zručně (P11) pokrývailcí tyto položky. 



NÁVRH ocenění ZMĚNY NÁVRH č. : 12 

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitelx 

mm ooeněnlměnyobdržmo($právce stavby): 

LPředmět Změny: 

\Zmdnový lislpm změnu ďa 9222 ukon: č. 184/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zámečnické konshukca 

tPopls & lokalizace Změmn 

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS. vmlkly nwé požadavky na doplněni m a w a  Kcl - v místech W m  klam KARDIO. KAPM a 

vw na cenu na. bez DPH: 1 56 736,03 Kč Viv na dobu mm díla: 
bude uplatněno 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k pruvodení prlcl. 210mm n m  provádět m .  m mom Příkaz kn zmůně (P11) poklývnjlcl tyto položky. 



iPnkaz ke změně vydán (Spravce stavby): 

Přlkaz ke změně odsouhiasii (Investory 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhaiovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový listpro změnu do 522W (5. 134/2016 Sb. (ZZVZ) -KARDIO - Zámečnické konstrukce 

„Popis & lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze many DPS, vznikly nové požadavky na doplněni zámečnických KCl - v mistech spojovacího krčku KARDIO, KAPiM & 
výlezových žebřiků. 

Vliv na specililmci ceny bez DPH: 156 735,03 Kč Vliv na harmonogram: bude Wnůno 

Tenio Příkaz ke méně je pokyn k provedení pfaci & le dodalkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL72 - Změna zámečnického prvku Z10 

KSO: ' 
Místo: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotni, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav — DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK — NEPRO 

Poznámka: 

15.11. 2022 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 156 735,03 

Základ daně 
DPH základní 156 735,03 

snížená 0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15.00% 

Výše daně 
32 914,36 

0,00 

Cena s DPH v CZK 189 649,39 

Projoktnnt 

Datum a podpis: Razítko 

acovatel 

Datum a pogpis: Razítko 

Oblodnavahl 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podÉ Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL72 - Změna zámečnického prvku 210 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. . _ Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav - DIZ — BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 156 735,03 

HSV - Práce a dodávky HSV 107 323,77 

4 - Vodorovné konstrukce 44 536,63 

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 61 848.70 

998 - Přesun hmot 938.44 

PSV - Práce a dodávky PSV 49 411 ,26 

767 - Konstrukce zámečnické 6 080.00 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 43 331,26 

Stretn2z3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL72 - Změna zámečnického prvku 210 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant DOMY spol. s r.o. 
. _ Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.osna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady souplsu celkem 156 735,03 

0 HSV Práce a dodávky HSV 107 323,77 

D 4 Vodorovné konstrukce 44 536.63 
Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo . 1 K 429172112 Ievařovaných přes 100 kg kg 673.400 64,61 43 500,37 cs URS 2019 01 

w 673.4 673.400 
vv Součet 673400 

[ 2 | K [429173111 !Pnzvednutt a spusteni kcí hmotnosti do 10 t ] t ] 00731 1 527,07F 1 020,2s|cs ÚRS 2019 01 
w 673,4/1000 0.673 
W Součet 0,073 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 848.70 
Montáž atypických ocelových kci hmotnosti přes 0,5 do - 3 K 953946131 1 t z  prom hmotnosti přes 30 kg/m 1 0,073 31 100,00 20 930.30 cs URS 2022 02 

úhelník ocelový nerovnostrannýjakost 82350? (11 » 4 M 13010520 375) 1 20x80x8 mm 1 0,673 60 800,00 40 918,40 CS URS 2022 02 

., Pomimka k poloze.: 
Hnmoet 12113a 

W 673.4!1000 0.673 
W Součet 0.673 

D 998 Přesun hmot 938,44 

5 K 000017003 532%"t * “““"“ mamma“ pro budovy V 1 0,073 1 231,32 020,00 cs ÚRS 2010 02 
Přlplstek k přesunu hmot hal : nosnou kcl zděnou - 6 K 999021020 nebo monolmckou za něm“ přesun do 2000 m 1 0.073 163,09 109,70 cs URS 2019 01 

0 PSV Práce a dodávky PSV 49 411,26 

D 767 Konstrukce zámečnické 6 080,00 
7 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní cele lávky 111 2.000 1 560.00 3 120,00 cs ÚRS 2020 02 

8 M 55347069 „na podlahový svalbvaný žárově zinkovaný protiskluz kus 2,000 1 480,00 2 960,00 CS ÚRS 2020 02 

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstmkcí a technologických zařízení 43 331,26 
Provedení otryskénl ocelových konstrukcí ti1'dy I . 9 K 789221112 stupeň “mvěnl A stupeň prípravy Sa 2 1 12 m2 18,928 722,00 13 666,02 cs URS 2010 02 

w (56'(BOI1000)*2+56'(100I1000))'1,3 18,928 
w Součet 10.029 

| 10 [ M [42110101 materiál tryskacl- osfrohmnný tvrdý písek L 1 [ 0,452 14 400,00 0 500,00 cs ÚRS 2010 02 
w 22,5019594302970002 'Přepočtené koeflctentem množství 0.452 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy l . 
11 K 789321210 Založkového základního tI do 40 l-Im m2 18,028 125.00 2 366,00 CS URS 2018 02 

hmota nátěrové epoxidová základni antikorozní na . 12 M 24629068 \ wem vé konstrukce kg 26,499 396,00 10 493,60 cs URS 2018 02 
w 18,928'1,4 Přepočtené koeficientem množství 20,499 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí tňdyl . 13 K 739321220 2složkového krycího (vrchního) 11 do 40 "m m2 10,923 127,00 2 403,66 cs URS 2018 02 

14 M 24029095 ZZŠMÉ'M epox'dm '“W' (am") "8 m'a“ kg 28,392 270,00 7 092,90 cs ÚRS 2018 02 
w 10,920'1,5 Přepočtené koeflcíemem rmožstvl 20,392 

80312323 



OZNÁMENÍ ZMĚNY 73 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Skladba střešní kce - krček : OK + malá střecha vedle krčku + okna 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění ocelových a truhlářských KCÍ - v místech spojovacího krčku KARDlo, KAPlM. 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



73 

INávrh ooeněniměny vydáno(ZMovital): 

INávrh ocenůnl změny obdrženo (Správce stavby): 

Přcdmět Změny: 

Změnovýllstpro změnu dl. 5222“l č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO- Skladb. Mika-WICK +malá svem veďohčku +okna 

„Popis a Iokallzaoe Změny: 

V návaznosti na akluallzad projektu DPS a strany DPS. vznikly nové požadavky na dophůnl ooelovýd'l & Mlťskýd'l KCÍ - v mm spojovacího klam KARDIO. KAPIM. 

Vllvnaoonudih bozDPH: 808 865,62 Kč Wmdobutvůnldíla: 
bude up?-snim 

Tema Navrh nemění změny nesmí být povatovim za pokyn k proveden! praci. tnvml nebude pruvádůt práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajícl tyto položky. 



ppl-íkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (|nvesbr): 

FPřikaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

hPředrnět Změny: 

Změnovýlistpmzměnudle5222zlkonač. 130201681). azm-mmo-smmmšnlm-mzm+maummm+ma 

Popis | lokalizace Změny: 

návaznosti na aklualizooi projektu DPS ze stany DPS. vznikly nové požadavky na doplněni ocelových a tuhlii'ských KCÍ - v místech spojovaclho krčku KARDlo, 
KAPIM. 

Vliv ". SPGCWW ceny bez DPH: 808 865,62 Kč Vliv na harmonogram: bude ""““" 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedeni praci aje dodalkem Smlouvy, 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZI. 
Soupis: 

ZL73 - Skladba střešní kce - krček : OK + malá tsřecha vedle krčku + okna 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotni, a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 808 865,62 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základnl 808 865,62 21 ,00% 169 861,78 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 978 727,40 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razllko Datum a podÉ Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Raltko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PN RK - ZL 
Soupis: 

ZL73 - Skladba střešní kce - krček : OK + malá tsřecha vedle krčku + okna 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popls Cena celkem [CZK] 

Náklady ze souplsu prací 808 865,62 

PSV - Práce a dodávky PSV 808 865,62 

712 - Povlakové krytiny 182 486,38 

713 - Izolace tepelné 127 211,93 

762 - Konstrukce tesařské 58 729.03 

764 - Konstrukce klempířské 81 301,45 

767 - Konstrukce zámečnické 359 136,83 

Suana2z5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Nemocnice Ústí nad Labem 

PNRK - ZL 

ZL73 - Skladba střešní kce - krček z OK + malá tsřecha vedle krčku + okna 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
- . . Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 808 865,62 

:: PSV Práce a dodávky PSV 808 865,62 

D 712 Povlakové krytiny 182 486,38 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ za studena 

1 K 712311101 lakempenetračním nebo asfaltovým m2 38'010 18'82 715'35 
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 2 K 712811102 za studena lakem asfalt ovým m2 37.260 17,06 635,66 

3 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,030 85 700,00 2 571,00 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ podkladní 4 K 712331111 vrstvy pásy na sucho samolepící m2 75,270 116,26 8 750,89 

pás asfaltový samolepící modiňkovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

5 M 62866281 jemnozmným minerálním posypem nebo textilií na m2 82'797 234'00 19 374' 50 
horním povrchu 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ podkladní 6 K 712391171 textilní vrstvy _ _ m2 77,188 22,14 1 708,94 

7 M RTX. 69366220 Netkané geotextilie MOKRUT EX HQ PP 350 m2 84,907 80,29 6 817,18 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ fólií lepenou 8 K 712361705 se sv ařovanými spoji m2 77,188 192,16 14 832,45 

9 M RNL.35177033 ĚKŠŠÉLAN 35177 """ 2'0mm'š'2'10m šedá m2 84, 907 422, 77 35 896,13 
Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných 10 K 712363351 poplastovany'ch lišt pásek rš 50 mm m 27,800 117.37 3 262,89 

Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných 
11 K 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 44,200 139,51 6 166,34 

100 mm 
Povlakové krytiny střech do 10“ : tvarovaných 

12 K 712363354 poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš m 16,400 174,00 2 853,60 
70 mm 

Povlakové krytiny střech do 10' z tvarovaných 
13 K 712363353 poplastovany'ch lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš m 27,800 139,51 3 878,38 

100 mm 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ připevnění 14 K 712391176 izolace k otví cími terči kus 163.000 48,10 7 840,30 

teleskopická hmoždinka s aretačním šroubem pro 15 M 56280374 kotvení spádové TI „ 230_3 40mm kus 179.300 30,90 5 540,37 

Provedení povlakové krytiny střech do 10' ochranné 16 K 712391172 textilní vrstvy m2 41,460 61,50 2 549,79 

geotextilie netkané separační, ochranná. filtrační, 17 M 69311082 drenážní PP 5oag/m2 m2 45,606 66,10 3 014,56 

Provedení povlakové krytiny střech do 10“ násypem z 18 K 712391382 hrubého kameniva tl 50 mm m2 35,710 8,05 287,47 

Příplatek k povlakové krytině střech do 10“ ZKD 10 mm 19 K 712391482 n á sypu z hrubeho kameniva m2 535.650 0,89 476,73 

20 M 58337403 kamenivo dekorační (kačlrek) frakce 16/32 t 11, 784 1 360,00 16 026,24 
Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého 21 K 712393001 hyd roiz ol ač ního systému plochých střech kus 3.000 2 230,00 6 690,00 

Stranaazs 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Cosmofin GG plus homogen - datai/ová fólie 1,5; 22 M BRM.R5933 110x20 m, světle šedá m2 3,300 431,54 1 424,08 

Příplatek za plochu segmentu do 5 m2 hydroizolačního 23 K 712399091 systému plochých střech m2 3,300 151,00 498,30 

24 K 998712102 Přesun hmot tonáznl tonážnl pro krytlny povlakové v t 12,495 1 340,00 16 74330 
objektech v přes 6 do 12 m 

25 K 998712181 P"p!?t.ek “ ““.““ “"““ “nám 712 WWW bez 1 12.495 754,00 9 421 „23 pou2ltl mechanlzace 
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 712 za zvětšený 26 K 998712194 přesun do 1000 m t 12,495 361,00 4 510,70 

D 713 Izolace tepelné 127 211,93 

Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na etiky a 
27 K 713141396 prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou m2 33240 221'00 7 346'04 

28 M 28372326 (1222598 150 pro konstrukce s vysokym zatížením M3 4324 3 400,00 14 701,60 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 
29 K 713141212 nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín "' 27300 25'90 720'02 

klín atíkový plbchodný minerální plochých střech tl 30 M 63152008 100x 100mm rn 29,190 67,40 1 967,41 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
31 K 713141136 studena nlzkoexpanzni (PUR) pěnou 1 vrstva desek m2 80240 108'00 8 665'92 

32 M 28372326 gjškga'šps 150 pm “"S""kce * "780k “mmm m3 11,262 3 400,00 38 290,80 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

33 K 713141136 studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek m2 27'640 108'00 2 985'12 

34 M 28372326 321133133 150 pm “"S""kce s "" “ký '" “mmm m3 4,324 3 400,00 14 701,60 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

35 K 713141336 studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva m2 27'640 169'00 4 671'16 

36 M 28376142 klín Izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 8,816 3 520,00 31 032,32 

37 K 996713102 :;efg'rmt ““"áž'" pro “om “pem V "“““" V t 0,886 1 200,00 1 063,20 
Příplatek Gřesunu hmot tonážnl 713 prováděnýřbez 38 K 998713181 použití mechanizace t 0,866 680,00 602,48 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 39 K 998713194 přesun do 1000 m t 0,886 524,00 464,26 

D 762 Konstrukce lesařské 58 729,03 
Bednění střech rovných sklon do 60“ : desek OSB tl 22 40 K 762341036 mm na sraz šroubov aný ch na rošt m2 31,050 691,98 21 485,98 

Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm broušených na 41 K 762431036 pem a drážku přibnených m2 18,860 770,00 14 522,20 

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 42 K 762361313 (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm m2 15,628 1 090,00 17 034,52 

Spojovací prostředky pro montáž ollštovánl, obložení 43 K 762495000 stropů, střešních podhledů a stěn m2 65,538 36,12 2 367,23 

Přesun hmot tonážnl pro kce tesařské v objektech v 44 K 998762102 přes 6 do 12 m t 0.959 2 080,00 1 994,72 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 45 K 998762181 p oužití mechanizace t 0,959 736,00 705,82 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 46 K 998762194 přesun do 1000 m t 0,959 645,00 618,56 

D 764 Konstrukce klempířské 81 301,45 

47 K 767391207 32? "V""y z “"New“" “““““ ““Mám" Přes m2 31,050 378,00 11 736,90 
48 M Žim-“wm" Trapézový plech SA T40N, 19525 u. plechu 0,63 mm m2 34,15 622,66 21 267, 64 

Příplatek k cenám krytiny z tvarovaných plechů za 49 K 767391209 antikon de nzační úpravu plechu m2 34,155 124,00 4 235,22 

Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB 50 K 764214609.LND FOP-CL mechanicky kotvené Š 800 mm m 24,200 1 356,18 32 819,56 

51 K 764214611.LND Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB m2 51400 1 573.41 8 496,41 
FOP-CL mechanicky kotvené rš přes 800 mm 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 52 K 998764102 ob" | | v přes 6 do 12 m t 0,522 2 350,00 1 226,70 

53 K 998764181 Prípíetek k presunu hmot tonažnl 764 prováděny bez t 0522 1 290'00 673.38 
pou2|t| mechamzace 
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 764 za zvětšený 54 K 998764194 přesun do 1000 m t 0,522 1 620,00 845,64 

D 767 Konstrukce zámečnické 359 136,83 

2-017 - OKNA z HLINÍKOVÉHO PROFILU s 
PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ 

55 K 55341808 ZASKLENÍ, OSAZENÍ NA KONZOLU CCA 30 mm kus -1,000 247 495,03 -247 495,83 
PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, VNITŘNÍ AVNĚJŠÍ 
PARAPET součAe OKNA - 10277x1500mm 

2-037 - OKNA Z HLINÍKOVÉHO PROFILU S 
PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ 

56 K 55341808_02x ZASKLENÍ, OTEVÍRAVÉ OKNO - OSAZENÍ NA kus 2,000 172 075,00 344 150,00 
KONZOLU CCA 30 MM PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, 
VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA 

2-018 - OKNA z HLINÍKOVÉHO PROFILU s 
PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ 

57 K 55341809 ZASKLENÍ, OSAZENÍ NA KONZOLU CCA 30 mm kus -1,000 247 495.83 -247 495,03 
PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ 
PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA - 10277x1500mm 

2-036- OKNA z HLINÍKOVÉHO PROFILU s 
PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ 

58 K 55341809_02x1 ZASKLENÍ A OTEVÍRAVÉ OKNO - OSAZENÍ NA kus 1,000 504 075,00 504 075,00 
KONZOLU CCA 30 MM, PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY. 
VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
59 K 998767203 objektech v přes 12 do 24 m 2 086.041 1.81 3 775,73 

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 60 K 998767293 přesun do 500 m % 2 086.041 1,02 2 127,76 

Stranas 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 15 

immune-„mmm 

I N M M M Í M W W M M :  

PIditiny: 

Změnavýňslpmměnu dh 5222 a m  15. 1802016 Sb. (ZZVZ) - 812.106 -Šlčfkykomunlkact 

IFoplulohlhmZmčny: 

Vn imummmummmmmJQMMnmnm-hwnmimm. 

vuvnaunudnnmnpn: 195 667,18 Kč Vlvmdnhuwtlidlll: 
Mount-snim 

Tor-tomm mánlmewmnihýtpwmammkmmnlm.mwmhm Maurin. Gdud mobdrll Hummin! (911) M Í W M .  



OZNÁMENÍ &. : 

IOsanl Myvydino (Správu mm: 

Fenin-nt meny mm mm;: 

IPhdmit Změny: 

MWNMMQSMMČ 130201651. m - S Q f N - M W  

Popis . lokaliune Změny: 

v návaznosti na zápis K0 & neumolněnl realizace so_105, byla stavba mm mim mmm usiloval kumulaci. 

TaoMmq-ulnesmíbýtpwmmumummnmmmmmmwmmnmmnmmmm. 



IPHWKGMWWW 

LPHW k. změně odsouhllall (mm): 

„na ke zmlně odsouhluil (mmm 

IPhdmil Změny: 

Změnovýisfpmmčnudle$222tákom ll „tí/2016811. (EVZ)-SO_106-Šurkykomunlkoce 

Popi" Iokailuoe Změny: 

M u m a m m l m W W S O J M M M M W W I M W .  

Vliv na opeciilhd cony bez DPH: 195 661,18 Kč vuv nn hmmm: hudc upřnnlno 

TmloPmnzktpokynkpmdupdodmslnlowy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Úsu nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL75 - 80106 Komunikace 

KSO: . 00-02: 
Mlsto: Ustl nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotni, a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Proiektant: IC: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 195 667,18 

Základ daně Sedm daně Výše daně 
DPH základní 195 667.18 21 „00% 41 090.11 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

lcena s DPH * v czx 236 757,29 

Ěwm ř l  FroTektTm 

Datum a_ podpis: Razltko _ Datum a Dodge: * „A 

Objodnamal _ * znowmšl * 

Datum a podgis: _ Razítko M M M  , __Razítko 

Strana I z a  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL75 - 50106 Komunikace 

Misto: Usti nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemnl 

998 - Přesun hmot 

W213 

Datum: 15. 11. 2022 

Projektant: DOMY spol. s r.o. 
, Metrostav - DIZ - 

M '  BAK - NEPRO 

Cena celkem [CZK] 

195 667,18 
195 667,18 

175 799,50 

19 867,68 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: , 

Nemocnice Ustí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL75 - 50106 Komunikace 

Místo: Usti nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
- . _ Metrostav - DIZ - 

Zhotovutel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady souplsu celkem 195 667,18 

:: HSV Práce a dodávky HSV 195 667,18 

( D 5 “Komunlkaoe pozemní * x 175 799,50 * 

] 1 K *554231111 Imm“ "eb“ m " ““P““ ŠP "““" " “ i  m2 F 401.000 99.50 39 099.50Ícs ÚRS 2022 02 [ 
.. . . _ _  Míoomm_ ř  * , _ u _ _  ; _  _ _  _. 

w Padoovlšíi 
w 27113 351 ,000 
w Buňkovišti 
W 251 50.000 

„ _3  .. Součet _ 401.000 _ _ _ _ _  
Podklad : kameniva hrubého drceného vel. 63—125 ' * , [ Í \ K 564651011 * „mmm do 100 m2 „ 150 mm * _ _ * I 1112 _! 100.l 219ml 2190000 cs URS 2022 02 \ 

W komunikace 
W 205 100.000 
w _goučet _ _ _ 100.000 _ _ _ 

Podklad : kameniva hrubého drceného vel. 8—16 mm . - Í—3 K |564730í311 _plocí řes 100 m2 tí 100 M m2 \ 750.000\ 152,00 114 ST'ĚOCÍ URS 202232,f %] 
W Komunikace 
W 1505 150.000 
W Součet 750,000 

F _TDÍ & Liesun hmot „ _ _ _l 3 giga. _ _ ,  
\Přesun hmot pro pozemní komunlkaoe : krytem : i - 4 K Lseazzsm “mem m Ill“ ' . betonovým nebo živlč . 1 270.640 63.11l 17 080,09 cs URS 2022 02 

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s - 5 \ K \998225191 | | : ka . živičnýmJ ' 'm do 1000 m t 270.641! 10.30 2 787,59 CS URS 2022 02 ' 

Strana 3 z 3 



max—rým., 
g . 

IOznámonizminy vydim (Správce stavby): 

neznamommtny unum (znamu-n: 

IFřodmůiZměny: 

MMMMWÚGWWHŠ 184/2016& (ZZVJ-KARDO-Dwčnluchmwmu 

Popis a lokalne. změny: 

v návamostl nl změnu a doplnění DPS v rámci SNP — Ide došlo k navýšení plochy tohoto pain byl doplněn záchytný systém, z důvodu dodrženl platnl legislativy. 

ToloOmilnmlmmlbýtpováwůnumnkmmMmmmdumnmobdúlqIaznůnuPHnohMIdlylopobay. 



Hum-| on:-nění zmůw vydim now:  

+M mlmod'Mo (Swim mnm: 

rPMměQZnW 

Zlnďmvýísfpmmimdlegmzimt 130201681). m-KARDID-DWMOHIMGMMMWU 

FPophalohIacoty: 

VWnlmlčnuaWDPSvtůlldW-mmtmmmmlmWWMÚmadůvndudoddmlMWlWy. 

mmmmmwm 92 064,13 Kč Vivmdwulviiů: 
bude uphcnino 

TminNiwhonenlnlmlnymmmumkmmmmmmjdudmwmPMMMMG11)MWSIIGIWWIW. 



KňlskiÍzdFavo 
i) =:- f ) 35;— ; 

IPI'Ikaz k. zminč vydán (Správou stavby): 

\ammsmmommm 

IPHkaz ha měně odmhluil mmm: 

Předmět Změny 

MOWMMMQWMQ 134/20168b. (Em-KARDIO-Duphlnlúdwfnéhosymu 

|Popis : lokalizace Změny: 

VnámmsumzmaWDPSvmmP—moohknwýmmwhobpmbyldophlnzldtylnýaysadůvodudodmnlll-v. 

Vllv nn Mind cony bez DPH: 92 064,13 Kč Vlv na hmmm: M M 

TomPMazketměnůhpokynkpmednníprldliemmSmhwy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústl nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL76 - Záchytný systém 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEFRO 

Proiektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

Ústí nad Labem 

Cena bez DPH 

Základ daně 
92 064,13 

0,00 
DPH základni 

snížená 

_Cena s DPH— 

řřojektant 

Razltko Datum a podpis: 

Objednat 

DatumaMpii „ M _ 1  

Daunapodpls:_ 

ZhottWIhl 

_ Datum a MÉ: 

v C Z K  

CC-CZ: 
Datum: 15. 11. 2022 

IC: 25488627 
DIČ: CZ25488627 

IC: 
DIČ: 
IC: 41692870 
DIČ: CZ41692870 

IC: 
DIČ: 

92 064,13 

Výše daně 
19 333,47 

0,00 

111 397,60 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

_ Razltko 

, Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: , 

Nemocnice Ustí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL76 - Záchytný systém 

Misto: Usti nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 
_ 763 - Konstrukcíeiámečnickéř 

Strana 2 2 3  

Datum: 15. 11. 2022 

Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ Metrostav — DIZ - 

Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Cena celkem [CZK] 

92 064.13 
92 064.13 

92 064,13 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: ' 

Nemocnice Ustí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - Zl. 
Soupis: 

ZL76 - Záchytný systém 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 15. 11. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. . _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

\PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava—\ 

Náklady soupisu celkem 92 054,13 

a PSV Práce a dodávky PSV 92 064,13 

__ |_: , 767 * _ TKone—l_nre-z zámečnické ' _ _ _ , \ 92 064,13 _ _ , 
Montáž bodů záchylného systému do železobetonu * .. 767881112 chemickou kotvou \ kus 7.000 1 792,96 12 550, ,72\CS ÚR5 2020 0—2 \ 

kotvící bod pro betonove konstrukce pomocí _mzpěmé ' \ _ ?  70921329 \ k ONY nebo chemicke ko 0! dl 5-05 „ .kus 7,000\ 3 790,00 _\ _ ?  _ 26 530, 00 cs ÚRS 2020 02 
Pomemkakpoíoše 

| \__ _) _ _ _belonmínCMSromášecídLsía rsaxrsmm _ “\'— _ _ - _ _ 
' \Momaz nástavců (středový-rohový-důllcl) v záchytném \ 

\ 3 376786161 systému poddajného kotvíclho vedení do 50 m soubor 1,000 6 313,71 6 313. 71 CS ÚRS 2020 02 

k ' _ \koncovka k ne'rez íanu naplno? pro syíémyí A \ É  _ _ - \ 
4 M \31452202 požadavkem na permanentní kotvící vedení lano tl kus 1.000 6 790 CS ÚRS 2020 02 

_ _ __ * s_mm k ; \  i f ?  ' ř * 
' \úchyíka průběžná rohová k nerez Ianu pro systémy s 

5 \ 31452211 požadavkem na permanentní kotvící vedení teno 11 1,000 5 490, 00 5 490. 00 CS ÚRS 2020 02 
6_mm 

\ \ úchylka pnlběžná rohová k nerez íanu pro systémy s , 
6 M 31452212 požadavkem na permanentní kotvící vedení lano tl \ ;  kus 5 910,00 23 640,00 CS URS 2020 02 

\— Bmm _ 
_" * * Montáž lana do nástavců v záchytném systému 4000\ _ “_ _ ,? K 7 782161 po d del ného k_otvícího vedení Jíkus 7 l 0 0 0  3 787. 40 3 787, 40 CS ÚRS 202002— 

\nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na \ 8 M\31452200 permanentní kotvící vedeni „ 6mm 26,000 \ 171, 00 4 446, 00 \CS ÚRS 2020 02 

„ _ ' _ Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v ' _ _ _ * _ __ _„  » ' —9—\ K 998767202 obiekte_ch v do 12 m \ %  ) \  695.476 4 1 602,91 CS UBS 2020 02 _ 

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvali—ený - > 10 \ 1053955363293. _ pm" dg 5391" \ %  895.476 913,39 cs už 20202 



lOznámení změny obdržsno (Zhoitem 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 71 

fOznámeni změny vydáno (Správce stavby): 

IPředmět Změny: 

Popís a lokalizace Změny: 

Změnový Iistpm změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_105 - Gabin" školu! 

& důvodu aktualizace DPS ze strany KZ a statického výpočtu, došlo ke konstrukčním změnám protihlukové konstrukce gabíonu. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotwíteí nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



.(H-H 1.7? ! ;  
"— . r,...- L£_—é*=.4 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 71 

LNévrh oceněn! změny mam (nm: 

kNávm oooněnl změny obdrieno (Správce stavby): _
Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dl. 5222 zákon. č. 134/2015 Sb. (ZZVZ) - SO_ 105 - Glbion školka 

Popis : lokalizace Změny: 

Z důvodu aktu-limo: DPS :. strany KZ . moho výpočtu. došlo ke W i m  změnám Mlhové mmm gabiolm. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 253 087,30 Kč VlIv na dobu mm díla: 
bude upřesněno 

Tento Nm anonim změny neumi být považováno za pokyn k provedonl prací. znama nebude provádět práce. dokud neohdrll Příkaz ke zručně (P1 1) poleývalíoí tyto položky. 



fm „ír—EF" 'i'" Uli i; “< 
i - -_ .__ „__„5 _.L 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

J Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 
 

nPňkaz ke změně odsouhlasil (Investonz 

Příkaz ke změně odsouhlasn (Zhotovit 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_105 - Gabban škola 

LPopls a Iokallace Změny: 

Z důvodu aktualizace DPS ze strany K2 & statického výpočtu. došlo ke konstrukčnlm změnám prdtlhhkovú konmkcs gabionu. 

V||V "8 specifikaci CBW b.! DPH! 253 087,30 Kč Vliv na harmonogram: bud. upřesněno 

Tento Přlkaz ke méně je pokyn k provadeni praci a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL77 - Gabiony 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotni, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 253 087,30 

Základ dané Sazba dané Výše daně 
DPH základní 253 087,30 21 ,00% 53 148,33 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 306 235.63 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana1z3 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL77 - Gabiony 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 253 087,30 

HSV - Práce a dodávky HSV 253 087,30 

1 - Zemní práce 136 457,74 

2 - Zakládání 14 994,17 

3 - Svislé a kompletnl konstrukce 92 200,00 

998 - Přesun hmot 9 435,39 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL77 - Gabiony 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ N EPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady souplsu celkem 253 037,30 

HSV Práce a dodávky HSV 253 087,30 

1 Zemní práce 136 457,74 

1 121101102 Sejmutl ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 13.823 35,65 492,79 

2 131201203 233%? iam “mem" “ "“"““ "' '" “mem“ ““ m3 70,117 227.93 15 985,27 
3 131201209 Příplatek za Iepivost u hloubení jam zapažených v m3 70'117 40,86 2 864,98 

hornině tř. 3 

4 131301203 gáglabgg'am zapaženych " "“"““ “" 4 “"““" ““ m3 35,058 300,84 10 546,85 
5 131301209 Příplatek za lepivost u hloubenljam zapažených v m3 35.058 56.80 1 991 129 

harman-4 , 
6 162701105 Vodorovné přemístěn: do 10000 m vykopkulsypamnyz m3 105'175 24249 25 503,89 

horniny tř. 1 až 4 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny 7 162701109 z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 210.350 18,49 3 889.37 

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 105.175 181.15 19 052.45 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 105.175 15.63 1 664.92 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 10 171201211 kameniva na skládce t 196.677 243,59 47 908.55 

Zásyp jam, šachet ry'h nebo kolem objektů sypaninou 11 174101101 se zhutněnlm m3 73.022 89.80 6 557.38 

2 Zakládání 14 994,17 

Zřízení oplášténl žeber nebo trativodů geotextilii v rýze 12 211971121 nebo zářezu sklonu přes 1:2 s do 215 m m2 120.200 45.06 5 415.21 

13 69311068 geotextilie netkané PP 5 3 s  m2 138.230 21.59 2 984,39 
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 14 171152501 n e sou d ržny'ch pod násypy m2 72,120 8.47 610.86 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim ze 15 271572211 štěrkopísku m3 7,212 829,55 5 982.71 

3 Svislé a kompletní konstrukce 92 200,00 

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 16 338171125 2 do 2.6 m ukotv e nlm k pevnému podkladu kus 40,000 215,00 8 600,00 

platový sloupek s patkou pro svařované panely 
17 55342172 protilovaný oválný 70x100mm dl 1, 5-2, 0m povrchová kus 40,000 2 090,00 83 600,00 

úprava Pz a komaxit 

998 Přesun hmot 9 435,39 
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel. 

18 998153131 kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 14'690 544'00 7 991'36 

Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a 19 998153132 valy za zvětšený přesun do 1000 m t 14.690 98.30 1 444,03 

Stranaaza 



. "V ? “h ; “Pif 7'1;|„|'í_5w4_u_'1í „_ 

OZNAMENÍ ZMENY OZNÁMENÍ č. : 19 

F0známenl změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrleno (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový llsl pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Záměna tepelných izolaci strojovna SNP 

IPopis & lokalizace Změny: 

V návalnostl na aktuallzacl projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na záměnu tepelných izolací ve strojovně VZT 6NP. 

Tolo Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedeni prací. Zlmovltel mundo pmvádět price. dokud neobdržl Příkaz ke změné (P1 1) pokrývallcl tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 79 

LNávrh ocenění změny vydáno (Zhotovitelt 

FNávm oceněni změny obdrženo (Správce stavby): 

řPřodmět Změny: 

Změnový list pro měnu do 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - zamčna hpolných lla/ac! svojovnl ENP 

rPopis a lokalizace Změny: 

LVnávaznostiInaklldkadpujcimDPSzesll'u'iyKZ.vzridpožadavelcnazáměmtepoinýd'lIzolaclvesirnjtwněVZTBNP. 

vw na osu dila bez DPH: 234 074,71 Kč vnv na dobu trvání dlla: 
bud. upmněno 

Tanto Návrh ocensnl změny mami být pwatovano za pokyn k provedonl prací, Zhotovlul nebude provádět práce, domu necham Příkaz ke změně (P11) pokrývajlcl tyto poloůty. 



— T:; »; ;] 33113 [HH—"< \\ -u 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 79 

|Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

ďPI'Ikaz ke změně odsouhlasil (lnvatoůz 

LPHkaz ke změně odsouhlasil Web: 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Záměna tepelným lzolaci strojovna GAP 

[Popis a lokallzaoe Změny: 

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na záměnu tepelných Izolacl ve strojovně VZT SNP. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 234 074,77 Kč VIIv I'll harmonogram: bude "FMM“ 

Tenio Příkaz ke změně je pokyn k provedení prlcí & je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL79 - Změna tepelných izolací 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

9. 12. 2022 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 234 074,77 

DPH základní 
snlžená 

Základ daně 
234 074,77 

0,00 

Sazba daně 
21 „00% 
1 5,00% 

Výše daně 
49 155.70 

0.00 

Cena s DPH v CZK 283 230,47 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana123 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL79 - Změna tepelných izolací 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní , a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - ZhotovrteI. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 234 074,77 

HSV - Práce a dodávky HSV 248 000,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 000,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 168 369,47 

713 - Izolace tepelné 168 369,47 

OST - Ostatní -182 294,70 

001 - Odpočet —182 294,70 

$traa2z3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL79 - Změna tepelných izolací 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 234 074,77 

:) HSV Práce a dodávky HSV 248 000,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 000,00 
Montáž pojízdných věži trubkových/dílcových š do 1,6 1 K 946112113 m dl do 3.2 m v přes 25 do 35 m kus 20,000 2 830,00 56 600,00 

Příplatek k pojízdným véžlm s do 1,6 m dl do 3,2 m v 2 K 946112213 do 35 m za první & ZKD den použití kus 400.000 403,00 161 200,00 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dllcových s přes 3 K 946112813 0,9 do 1,6 m dl do 32 m v přes 2,5 do 3.5 m kus 20,000 1 510,00 30 200,00 

0 PSV Práce a dodávky PSV 168 369.47 

D 713 Izolace tepelné 168 369,47 
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 4 K 713411141 Al fólií stažený mi Al páskou 1x m2 240.000 158,00 37 920,00 

rohož izolační z minerální vlny lamelová 3 Al fólií - 5 M 63151671 55k g/ma „ 40mm m2 276.000 319,00 88 044,00 

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi 5 Al 6 K 713411145 fólií stažen ými Al páskou 1x m2 60.000 250.00 15 000,00 

rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 7 M 63151671 55kg/m3 tí 40mm m2 69,000 319,00 22 011,00 

8 K 998713204 T322 l'1nmotprocentnl pro |zolace tepelné v objektech 1 629.750 2.44 3 976,59 

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 9 K 998713294 přesun do 1000 m % 1 629,750 0,87 1 417,88 

:) OST Ostatní -182 294,70 

D 001 Odpočet -182 294,70 
10 K Pol596 tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm m2 -200,000 372,03 -74 406,00 

11 K Pol599 tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm m2 -100,000 372,03 -37 203,00 
12 K Pol596 tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm m2 410.000 372,03 -40 923,30 

13 K Pol599 tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm m2 -80,000 372,03 -29 762,40 

Stranaazs 



' “r :_ Ši “g_3=.í1f' Linl išů i l l iř  

OZNÁMENÍ č.: 80 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

„ 
Oznámení změny obdrženo (Zholwitem 

Předmět Změny: 

Popis : lokalizace Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákon. č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplněn! nosných rámů pro stropní stativy 

v návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění atypických nosnýdl rámů pm stropní stativy. 

Tolo Oznámení nesml být považováno za pokyn k provedení prací. Zholovllel nebude provádět práoe, dokud neobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky 



“-€;rl*“'=r-.'1F'-um : 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH &. : ao 

INávrh ocenčnl změny vydáno (Zhotovilelk 

WNávrh ooeninl změny ohdlžono (Správce MSM): 

IPředměl Změny: 

Změnový llstpro změnu dla 5222 ukon: č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění nosných lánů plo stropu/stativy 

IPopiz : lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktuallzad projektu DPS za strany KZ, vznikl požadavek na dophěnl atypických malých lánů pro ovanul My. 

vw na cenu una bez DPH: 387 265,82 Kč Vliv na dobu mm un.: 
hud. upřesnůno 

Tento Návrh ocenění zmůny nesmi být považwáno za pokyn k prevodem prací. Zhotovitel nebude pmvldět práce, dokud neobeI Příkaz ke zubni (P11)pokfy'vailcí tyto položky. 



"i'uínru—hlfcc- !Hí . '  

lPřIkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

rPřikaz ke změně odsouhlasil (Investory 

LPi'Ikaz ke změně odomhiasn (Zhotovitsnz 

iPředmět Změny: 

Změnovýh'stpm změnu dle52221álwnač 130201680. (ZZVZ) -Dophěnlnosnýd| rámůprosfmpnlsfalivy 

ďPopis & lokalizace Změny: 

V návaznou" na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění atypických nosných rámů pro stropní stativy. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 387 265,82 Kč Vliv na harmonogram: bud' "FMM“ 

Lrenta Přihazkezménělepokyn kpfovedenl pradaiedoddkomSMowy. 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL80 - Nosný rám pro SPR 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 387 265,82 

Základ dané Sazba daně Výše daně 
DPH základni 387 265,82 21 „00% 81 325,82 

snížená 0.00 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 468 591 ,64 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Stranalzs 



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL80 - Nosný rám pro SPR 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . _ Metrostav - DIZ — Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 387 265,82 

HSV - Práce a dodávky HSV 143 775,75 

4 - Vodorovné konstrukce 73 066,84 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 440.00 

998 — Přesun hmot 1 268.91 

PSV - Práce a dodávky PSV 243 490,07 

767 - Konstrukce zámečnické 138 006,04 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcl a technologických zařízení 105 484,03 

Sham2z3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL80 - Nosný rám pro SPR 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. , _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ — BAK — NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 387 265,82 

0 HSV Práce a dodávky HSV 143 775,75 

D 4 Vodorovné konstrukce 73 066,84 
Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo 1 K 429172111 svařovaných do 100 kg kg 909.600 78,80 71 676,48 

2 K 429173111 Píizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10t t 0,910 1 527,87 1 390,36 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 440,00 
Montáž pojízdných věží trubkových/díloových s do 1,6 3 K 946112113 m dl do 3,2 m v přes 25 do 3,5 m kus 16,000 2 630,00 45 280,00 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 3 přes 4 K 946112813 03 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 315 m kus 16,000 1 510,00 2416000 

D 998 Přesun hmot 1 268,91 
5 K 998017003 Zšešťrln hmot s omezením mechanizace pro budovy v t 0910 1 231.32 1 12050 

Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou 
6 K 998021026 nebo monolitickou za zvětšený přesun do 2000 m t 0'910 163'09 ne'“ 

o PSV Práce a dodávky PSV 243 490,07 

D 767 Konstrukce zámečnické 138 006,04 
., K 767995114 2400251; Oatkygprckych zámečmckych konstrukci hm přes kg 909,600 47.90 43 569,84 

úhelnlk oce/ový rovnostranný jakost 8235JR (11 375) 8 M 13010420 50x50x5mm : 0,782 61 100,00 47 780,20 

9 M 31319182 kotevní deska kus 64,000 729,00 46 656,00 

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 105 484,03 
Provedení otryskánl ocelových konstrukcí třídy I stupeň 10 K 789221112 zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1,2 m2 46,080 722,00 33 269,76 

11 M 42118101 materiál tryskací — ostrohranný tvrdý písek t 1, 100 14 400,00 15 840,00 
Zhotovení nátěru ocelových konstmkd třídy ! 12 K 789321210 Zsl ožkového zákl a dního tI do 40 pm m2 46,080 125,00 5 760.00 

hmota nátěrové epoxidová základní ann'komzni na 13 M 24629068 ocelové kogstrukce kg 64,512 396,00 25 546, 75 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy l 14 K 789321220 zsiožkověho krycího (vrchního) tl do 40 um m2 46,080 127,00 5 852,16 

hmota nátěrové epoxidová krycí (email) na ocelové 15 M 24629095 konstrukce kg 69,120 278,00 19 215,36 

Strenaaza 



OZNÁMENÍ ZMĚNY 31 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovllel): 

IPředmět Změny: 

Změnový Iistprc změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (EVD - Zámečnické KCE PHI 

Popis a Iokallznoe Změny: 

Na základě doplněni DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění OK pro technologická zařizení dodávaná objednatelem KZ. 

Toto Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení prací. Zhomvlel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH oceněni změny NÁVRH č. : 81 

LNávm ocenění změny vydáno (Zhdhwítem 

JNávrh ocenění změny obdrzeno (Správce stavby): 

lPředmél Změny. 

Změnový llstpm zmanu dh 5222 zákon. č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Zámočnioká KCE PHI 

Popi: :: lokalizace Změny: 

Na základě dophěnl DPS ze strany KZ. byl mean požadavek na doplnění OK pm technologická zarizeni dodávaná objednatelem KZ. 

Wv na cenu dilu bez DPH: 1 643 531,07 Kč Vllv na dohu trviní díle: 
bude uphsnino 

Tenw Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhoowitel nebude provádět práce. doku! mbdlží Příkaz ke změn! (P11) pokrývqílcí tym palatin/. 



Í Š T ' V Á Á J V I ' ,  ! j l d ' Í l ž ' H ' L  '_ ; ; "  , G '  ' 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ " . : 81 

nPňkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

FPřlkaz ke změně odsouhlasil (Invest-n): 

LPřlkaz ke změně odsouhlasul (Zhotoviteoz 

FPředměl Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 1342016 Sb. (ZZ VZ) - Zimečnlcké KCE PHI 

|Popls a lokalizace Změny. 

Na základě doplněnl DPS ze strany KZ. byl vznesen požadavek na doplnění OK pro technologická zařízenl dodávaná objednatelem KZ. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 1 643 531,07 Kč Viv na harmonogram: bude upřesněno 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení pfad & ie dodatkem Smlouvy. 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 0001 
Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatei: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 643 531.07 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21.00% 1 643 531,01 345 141,52 

snížená 15.00% 0,00 0,00 

Cena s DPH CZK 1 988 672,59 

Projektant Zpracoval 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum Mpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana1z18 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 0001 

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Proiektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracmrabel: “ŠŠŠ“ ' D'Z ' BAK ' 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 1 643 531,07 1 988 672,59 

PNRK ZL 1 643 531.07 1 988 672,59 
ZL81 Zámečnické kce Angeolinky - Kardlo 1 643 531,07 1 988 672,59 

2019 Zámečnické kce Sál1 593 682,86 718 356.26 

2020 Zámečnické kce Sálz 520 424.05 629 713.10 

2024 Zámečnické kce Sán 529 424.16 640 603.23 

Suana2118 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické koa Angeolinky - Kaldio 
Úroveň 3: 

2019 - Zámečnické kce Sál1 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: lČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 593 682,86 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 593 682,86 21 ,00% 124 673,40 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 718 356,26 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 2 1 8  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio 
Úroveň 3: 

2019 - Zámečnické kce Sál1 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: ŠZEÍSĚĚĚRŽŠZ ' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 593 682,86 

HSV - Práce a dodávky HSV 313 954,07 

2 - Zakládání 45 585,58 

4 - Vodorovné konstrukce 68 537,70 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 396,53 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 376.78 

997 - Přesun sutě 4 055,10 

998 - Přesun hmot 12 002,38 

PSV - Práce a dodávky PSV 191 528,25 

713 - Izolace tepelné 196,74 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 7 090.65 

767 - Konstrukce zámečnické 123 014,50 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 61 226,36 

M - Práce a dodávky M 88 200,54 

21-M - Elektromontáže 88 200,54 

Strana-1218 



SOU PIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio 

Úroveň 3: 
2019 - Zámečnické kce Sál1 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DlZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 593 682,86 

0 HSV Práce a dodávky HSV 313 954,07 

D 2 Zakládání 45 585,58 
Zálivka kotevních otvorů z cementové zalivkové malty 1 K 276311213 obi do 0,25 m3 m3 0.560 60 300,00 33 768,00 

W 5,1'(0,15+0,3+0,15)*0,03 0.092 
W 4,1'(0,15+0,16+O,16+0,15)'0,03 0.076 
w 5,1'(0,15+o,15)*0.1 0,153 
w 4,1'(0,15+0,16+0,15)'0,1 0,189 
W 1t1nolo5 0.050 

W Součet 0.560 
Zállvka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl přes 2 K 278333132 2 do 5 m2 tI do 25 mm m2 6.602 1 790,00 11 817,58 

w 5,1*(0,15+0,3+o,15) 3,060 
w 4,1'(0,15+0,16+0,16+0,15) 2.542 
W 1% 1,000 
W Součet 6.602 

D 4 Vodorovné konstrukce 68 537,70 
Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo 3 K 429172112 svařovaných přes 100 kg kg 903.000 75,90 68 537,70 

w 903 903.000 
vv Součet 903.000 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 396,53 
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 4 K 632452441 m2 tI přes 30 do 40 mm m2 6.602 397,00 2 620,99 

w 5,1'(0,15+o,3+o,15) 3.060 
W 4,1'(O,15+0,16+0,16+0,15) 2.542 
W 1'1 1.000 
W Součet 6.602 

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 5 K 632683111 sponkami ve vzdálenosti do 10 cm m 54,540 940,00 51 267,60 
w 5,1*2+4,1*2+(0,15+0,3+0,15)*2+(015+0.16+0,16+0,15)'2 50.540 
w 1*4 4,000 
w Součet 54,540 * 

6 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od oleiových nánosů m2 54,540 211,00 11 507,94 

w 5.1'2+4,1'2+(0,15+0,3+0,15)'2+(015+0,16+0,16+0,15)'2 50,540 
vv 1'4 4,000 
W Součet 54.540 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 376.78 
Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo ' 7 K 946111312 dílcových v přes 15 do 5,5 m kus 2,000 1 440,00 2 880,00 

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových s do 1,6 8 K 946112113 m dl do 32 m v přes 215 do 3,5 m kus 2,000 2 950,00 5 900,00 

Příplatek k pojízdným věžim š do 1,6 m dl do 3,2 m v 9 K 946112213 do 315 m za první a ZKD den použití kus 40,000 423,00 16 920,00 

W 220 'Přepočtené koeficientem množství 40,000 

Strana5z18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dilcových š přes 10 K 946112813 0,9 do 1,6 m dl do 32 rn vpřes 2.5 do 3,5 m kus 2.000 1 570,00 3140.00 

11 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 39,612 121 ,00 4 793.05 
W 5,1*(0.15+0.3+0.15)'6 18.360 
w 4.1'(O.15+0,16+0.16+0.15)*6 15,252 
vv 1'1'6 6.000 
W Součet 39.612 

[ 12 | K [952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch mZJ 13.205 15.60 205,š|_ 
W 5.1'(0,15+0,3+0,15)'2 6.120 
W. 4,1'(0.15+O.16+0,16+0.15)'2 5984 
W 1'1'2 2.000 
W Součet 13.204 

Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, 13 K 953961212 ŽB nebo kamene 5 VW rt áním otvoru kus 62.000 89,90 5 573,80 

vv 2'(5,1+4,1)/o,3 61,333 
W 62 62,000 

Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 14 K 953961214 ŽB nebo kamene s M rt áním otvoru kus 212.000 144.00 30 528,00 

W 53'4 212.000 
W Součet 212.000 

15 K 953965117 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 di 190 mm kus 62.000 62.20 3 856.40 

16 K 953965133 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dí 300 mm kus 212.000 177.00 37 524,00 

17 K 965045132 Ergoráíigazotérů průmyslových včetně vsypu tI do 50 mm m2 6,602 256,00 1 690,1 1 

w 5,1'(o,15+o,3+o,15) 3.060 
W 4,1*(0,15+0,16+0.16+0,15) 2.542 
W 1'1 1.000 
W Součet 6.602 

18 K 977311112 Rezám stavajicich betonovych mazamn nevyztuženych m 24.840 216.00 5 365.44 
hl do 100 mm 

W 53.12 10.200 
W 4.1*2 8.200 
W (0,15+0,3+0,15)'2 1.200 
w (o,15+o,16+o,1e+o.15)"2 1.240 
W 1'4 4.000 
W Součet 24,340 

0 997 Přesun sutě 4 055,10 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranýoh hmot pro 19 K 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0.683 1 630.00 1 113,29 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
20 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 13.660 99.70 1 361 ,90 

m 
W 0,683'20 'Přepočtené koeficientem množství 13,660 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskíádky na 
21 K 997013511 skládku do 1 km s naložením a se složením t 0'683 457'00 312'13 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 22 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 7.513 14,20 106,66 

W 0,683'11 'Přepočtené koeticientem množství 7.513 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
23 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0583 1 "mm 1 151“ 

D 998 Přesun hmot 12 002,38 

24 K 998016002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,365 1 880,00 4 446,20 

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 25 K 998018011 zvětšený přesun ZKD 100 m t 11.825 639,00 7 556,18 

W 2,365'5 'Přepočtené koeficientem množství 1 1.825 

D PSV Práce a dodávky PSV 191 528,25 

D 713 Izolace tepelné 196.74 
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

26 K 713120811 vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m 6502 2930 19674 
w 5,1*(o.15+o,3+o,15) 3.060 
w 4,1*(0,15+o,16+0,1e+0.15) 2.542 
W 1*1 1.000 
W Součet 6.602 

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 7 090.65 

Strana 6218 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

27 | K ]714182011 [Montáž pohltivýoh izolačních vložek pásů | m2 ] 6.602| 53,60! 353,37 
W 5,1*(O,15+0,3+O,15) 3,060 
W 4,1'(0,15+0.16+0.16+0.15) 2.542 
W 1'1 1.000 
W Součet 6.602 

[ 28 [ M [59036010 [ panel akustický nebarvená hrana bílé tl 20mm ] m2 7,262 | 909,00 ] 6 601,16 
vv 6,602'1,1 “Přepočtené koeficientem množství 7,262 

29 K 998714202 3233313222332?ŽÉSt'Cká *“ pmt'Otřef'OVá % 69,550 1,07 74,42 

30 K 999714294 :;Z'ššegokggštm" """“ Dracem" 7" za "WW % 69,550 0,88 61,20 

D 767 Konstrukce zámečnické 123 014,50 
31 K 767995113 Toogžšgtlgmkym zamecnlckych konstrukcí hm přes kg 903.000 82.90 74 858.70 

vv 0,903*1000 'Přepočtené koeficientem množství 903.000 

32 M 13010930 ocel profilová jakost 323511? (11 375) průlez UPE 120 t 0,316 52 200,00 16 495,20 
W (82,3MB+65+50.9+43.1 )11000 0.287 
W Součet 0,287 
W 0,287'1,1 'Přepočteně koeficientem množství 0.316 

33 M 13010814 339! profilová jakost 8235JR (1 1 375) plufez U (UPN) t 0,008 47 200,00 377,60 

W 7.3!1000 0.007 
W 0,007'1,1 'Přepočtené koeňcientem množství 0.008 

34 M 13011027 ocel profilová jakost 323i (11 375) průřez UPE 100 t 0,116 51 800,00 6 008,80 
W (66,8+16,2+22,1)I1000 0.105 
W 0,105'1,1 'Přepočtené koeicientem množství 0,116 

35 M 14550335 ŠÉIZĚWGŽÉ'ŽXĚZĚM“ 3235 ""“: t 0,208 46 500,00 9 672,00 
W (33,1+129,2+16+10,3)I1000 0.189 
W 0,189'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,208 

36 M 13611214 plech ocelový hladký jakost 8235JR tl 4mm tabule t 0,002 35 500,00 71,00 
W 2,411000 0.002 
W 0,002'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,002 

37 M 13611232 plech ocelový hladký jakost 8235JR tl 12mm tabule t 0,097 42 900,00 4 161,30 
W (7 +48+32,6)/ 1 000 0,088 
w 0,088'1,1 Přepočtené koeficientem množství 0,097 

38 M 1361 1228 plech ocelový hladký jakost 8235JR tl 10mm tabule t 0. 003 39 600.00 1 18,80 
W 2,9/1000 0.003 
W 0,003'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0.003 

39 M 13611218 plech ocelový hladký jakost 8235JR tl 5mm tabule 1 0,001 37 600.00 37, 60 
W 0,6/1000 0.001 
W 0.001'1,2 'Přepočtene koeficientem množství 0,001 

40 M 13010420 ĚZÍŽŠŠĚŠĚM mvnos'famy'akos' “WR (" 375) t 0,152 5150000 7828,00 
W (16+7,4+13,6+8,1+7,4+85.7)I1000 0,138 
W 0,138'1,1 “Přepočtené koeficientem množství 0.152 

41 K 998767202 3332302232823 Š'; Zámčmc“ konstrukce V % 1 196.290 1,79 2 141,36 

42 K 998767294 52:53:53? ""““ "““"“ 767 za “Beny % 1 196.290 1.04 1 244,14 

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 61 226,36 

43 K 789221112 2332311511352;(ŠÉTŠĚĚŽOŠŽĚKCÍtřídy ' “Upe“ m2 26,916 724,00 19 487.18 
44 M 42118101 materiál tryskací - ostrchranný tvrdý pisek t 0,643 14 200,00 9 130,60 
45 K 739321210 2333hnftzífůgjggnfgxgsmkc' tmy ' m2 26.916 130.00 3 499,08 

46 M 24629066 :gggifgggigx'do“ “Had" ant'komm' "3 kg 37,682 385,00 14 507, 57 
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy l 

47 K 789321220 Zsložkového krycího (vrchního) tl do 40 um "'2 26'916 133“ 3 57933 
48 M 24629095 zgítmácfwá epox'dWá '“W ““"“" "“ wem kg 40,374 273,00 11 022,10 

0 M Práce a dodávky M 88 200,54 

D 21 -M Elektromontáže 88 200,54 

Strana7z1a 



Strana8z 18 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

49 K 210020671 Mon? se Zhořovřmm mamma pro "memy 2 kg 222,000 75,20 16 694,40 profilu tenkostennych 
50 M 1000202497 OKB ES 25085 Koncový díl kanálu kus 2,000 1 188,64 2 377,28 

W 100*0,02 'Přepočtené koeňcientem množství 2,000 

| 51 [ M | 1000202690 IOKB u 25085 BLON Kanál uložený v mazanině m 5,610 1 9 128,24 | 51 209, 431 
W 5,1'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,610 

[52 [ M [1000202500 IOKB v 250 Spojka kus 3, 000 [ 340841 1 040, 52] 
W 5,88235294117647'0,51 'Přepočtené koeficientem množství 3,000 

[ 53 ] M [ 1000202499 [OKB 17 Přístrojová vložka kus 4.000 | 310,04 | 1 240, 16 | 
. W 3,63636363636364'1.1 'Přepočtené koeňcientem množství 4,000 

[54 [ M [1000201460 | OKA FD Těsnění rn 11,220 [ 104,88 [ 1 176, 75 | 
W 5,1 '2 1 0,200 
W Součet 1 0,200 
W 10,2'1,1 'Přepočtené koeňcientem množství 11,220 

G5 ] MÍ1000201705 | OKA NEVE 110 Nivelační jednotka kus 20,000 r 436, 08 | a 721, 60 ] 
W 5*4 'Přepočtené koeficientem množství 20,000 

prom ocelový svařovaný jakost 8235 průřez 56 M 14550439 obdelníkový 160x80x4mm t 0,113 50 800,00 5 740,40 
W 12,603“'4,1'2/1000 0,103 
W Součet 0,103 
vv 0,103'1,1 'Přepočtené koeňcientem množství 0,113 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardlo 

Úroveň 3: 
2020 - Zámečnické kce Sál2 

KSO: CC—CZ: 
Misto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 - 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DlZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 520 424,05 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 520 424,05 21 ,00% 109 289.05 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 629 713,10 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana18 



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio 

Úroveň 3: 
2020 - Zámečnické kce Sál2 

Misto: - Ústí nad Labem Datum: 9.12.2022 
Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: 2:33:34? ' 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 520 424,05 

HSV - Práce a dodávky HSV 237 951 „38 

2 - Zakládání 50 915.60 

4 - Vodorovné konstrukce 41 289,80 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 108,39 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 720,28 

997 - Přesun sutě 5 295,98 

998 - Přesun hmot 12 621,53 

PSV - Práce a dodávky PSV 115 379.19 

713 — Izolace tepelné 220,22 

714 - Akustická a protlotřesová opatření 7 937.17 

767 - Konstrukce zámečnické 69 971 ,70 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 37 250,10 

M - Práce a dodávky M 167 093,48 

21-M - Elektromontáže 167 093.48 

Strana 10218 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické kce Angeoiinky - Kardio 

Úroveň 3: 
2020 - Zámečnické kce Sál2 

Mí sto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód . Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 520 424'05 

o HSV Práce a dodávky HSV 237 951,38 

D 2 Zakládání 50 915.60 
Zálivka kotevních otvorů : cementové zálivkové malty 1 K 278311213 obj do 0,25 m3 m3 0.625 60 300.00 37 687.50 

w 12,7a'(0.15+o.2+0.15)*o,03 0.192 
w 12.7s'(0.15+0,15)*o.1 0.383 
w 1'1*o.05 0.050 
W Součet 01625 

Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl přes 2 K 278383132 2 do 5 m2 tl do 25 mm m2 7.390 1 790.00 13 228.10 
w 12.78'(0.15+0.2+0.15) 6.390 
w W 1.000 
w Součet 1.390 

D 4 Vodorovné konstrukce 41 289,60 
* Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo 3 K 429172112 svařovaných přes 100 kg kg 544.000 75,90 41 289.60 

W 544 544.000 
W Součet 544.000 

D 6 Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 38 108,39 
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 4 K 632452441 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 7.390 397,00 2 933.83 

w 12.7a*(o.15+0.2+0.15) 6.390 
w W 1.000 
w Součet 7,390 

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 5 K 632683111 sponkami ve vzd álenosti do 10cm m 30.560 940.00 28 726.40 
VV 12.78*2+(0.15+0.2+0.15)'2 28.560 
W 1% 4.000 
W Součet 30.560 

6 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 30.560 211.00 6 448.16 
w 12,78'2+(0.15+0.2+0.15)*2 26.560 
w 1*4 4.000 
W Součet 30.560 

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 720.28 
Odborná prohlídka pojízdných věží tmbkových nebo 7 K 946111312 díl c ových v přes 15 do 5,5 111 kus 2.000 1 440.00 2 880.00 

Montáž pojízdných věží trubkových/dllcovy'ch š do 1.6 8 K 946112113 m dl do 3-2 m v přes 25 do 3.5 m kus 2.000 2 950.00 5 900.00 

Příplatek k pojízdným věžím s do 1.6 m dl do 3.2 m v 9 K 946112213 do 35 m za první a ZKD den použití kus 40.000 423.00 16 920.00 

W 220 'Přepočtené koehcientem množství 40.000 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 3 přes 10 K 946112813 0.9 do 1.6 m dl do 32 m v přes 25 do 3,5 m kus 2.000 1 570.00 3140.00 

11 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 44.340 121 ,00 5 365.14 
w 12.78'(0,15+0.2+0.15)'6 38.340 
w 1*1'e 6.000 

Strana11z18 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

. W Součet 44,340 
[ 12 ] K I952902611 Čištění budov vysátí prachu : ostatních ploch m2 14.780[ 15,60 230,57 

vv 12,78*(0.15+0,2+0,15)"2 12,780 
vv 1*1*2 2,000 
W Součet . 14,780 

13 K 953961212 Kotvy chemickou patronou'M 10 hl 90 mm do betonu, kus 86.000 89.90 7 731.40 
ZB nebo kamene s vyvrtanlm otvoru 

vv 2'12,76/0,3 85,200 
W 86 86.000 

14 K 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, kus 104'000 “„po 14 976,00 
ŽB nebo kamene s vyvrtal'lím otvoru 

W 26'4 104.000 
vv Součet 104,000 

15 K 953965117 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm kus 86.000 62.20 5 349,20 

16 K 953965133 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm kus 104,000 177,00 18 408,00 

17 K 965045132 303333“ pmmys'OWCh “čem “SYP" " d“ 50 ""“ m2 8,668 256,00 2 219,01 
W 12,78*(0,15+o,3+0,15) 7,668 
vv 1'1 1,000 
W Součet 8,668 

18 K 977311112 Šeššqtaxilcích betonovych mazanln nevyztuženych m 30,560 216,00 6 600,96 

W 12,762 25,560 
w (0,15+o,2+0,15)*2 1,000 
vv 1'4 4.000 
W Součet 30,560 

D 997 Přesun sutě 5 295,98 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 19 K 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,892 1 630.00 1 453,96 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
20 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 17.840 99.70 1 778,65 

rn 
W o,892*20 'Přepočtené koeficientem množství 17,840 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
21 K 997013511 skládku do 1 km s naložením a se složením ! 0'892 457'00 407'64 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
22 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 9,812 14,20 139,33 

W 0.892'11 “Přepočtené koeficientem množství 9,812 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
23 K 997013531 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0592 1 mm“ 1 516'40 

D 998 Přesun hmot 12 621,53 

24 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,487 1 880,00 4 675,56 

25 K 998016011 $$$; ';;LTÁĚŘĚÉŠ'ŠÉ """“ pro budovy za t 12,435 639.00 7 945,97 
2,487'5 "Přepočtené koeficientem množství 12,435 

0 PSV Práce a dodávky PSV 115 379,19 

D 713 Izolace tepelné 220,22 
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

26 K 7131208" vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m2 7'390 29'80 22022 
w 12,7a*(0.15+0,2+0,15) 6,390 
W 1'1 * 1.000 
W Součet 7,390 

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 7 937,17 
[ 27 | K ]714182011 ]Montáž pohltivých izolačních vložek pásů | m2 | 7,390[ 53,60] 396,10! 

w 12,78*(0,15+0,2+0,15) 6.390 
W 1*1 1,000 
W Součet 7,390 

| za [ M [59036010 ]panel akustický nebarvená hrana bílá tl 20mm | m2 ] s, 129 [ 909, 00 | 7 389,26 1 
W 7,39'1,1 'Přepočtené koeňcientem množství 8,129 

Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová „ 
29 K 998714202 opatřenívobjektech v do 12 m A 77,854 1,07 83,30 

30 K 998714294 Prlplatek k presunu hmot procentnl 714 za zvetseny % 77,85 4 0,88 68,51 
presun do 1000 m 

D 767 Konstrukce zámečnické 69 971,70 

Strana 12218 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

31 K 767995113 Mágiašgwkáuckych zamečmckych konstrukci hm pres kg 544'000 82,90 45 097! 60 

W 0,544*1000 'Přepočtené koeňcientem množství 544.000 
32 M 13010814 gselpmfilovajakosts2351R (11 375) prurez U (UPN) t 0,009 47 200,00 424. 80 

W 8,3!1000 0.008 
W 0,008*1,1 'Přepočtené koeflcientem množství 0,009 

33 M 13010818 ggg pmň'ovalakOSÍ 3235“ (" 375) pmřez U (UPM) t 0,209 46 800,00 9 731,20 
W 209/1000 0,200 

34 M 14550335 ŠÉÉŽĚYGŽŠŽZĚVŽZTW 3235 mm t 0,143 46 500,00 6 649,50 
W (33.5+33,5+33.5+29,3)/1000 0,130 
W 0,13'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,143 

35 M 13611232 plech oce/ový hladký jakost 8235JR tI 12mm tabule t 0,023 42 900,00 986, 70 
w (21,1)l1000 0.021 
W 0,021'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0.023 

36 M 13010420 ggígígnfgovy mmostramyjakos' 3235“ (" 375) t 0,057 51 500,00 2 935,50 
W (24,5+27,4)/1 000 0.052 
W 0,052'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,057 

37 M 13011064 ŠZÍZĚZŠŽŠOW mvms'mnwako“ 3235“ (11 375) t 0,049 44 300,00 2 170, 70 
W 49,3/1000 _ 0,049 

38 K 998767202 3332230322255gzúmečmké ““S““ V % 680.460 1,79 1 218,02 
39 K 998767294 SŠÉÉĚŠOKŠŠŠÉU “"““ "mmm 767 za “a““ % 680.460 1,04 707,68 

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 37 250,10 
' ' ' | ' k k ' " | ' 40 K 789221112 52223253335252333528102121? *“ "'dy “Upe" m2 16.377 724,00 11 856,95 

41 M 42118101 materiál tryskací- ostrohranný tvrdý písek 1 0,391 14 200,00 5 552,20 , h k , . 42 K Ššůžššťéh"šíž'ůšššlšštfd3353.: “"“““ mz 
43 M 24629068 ggšígífggígx'dm Zák'adm “"t'ko'ozn' "8 kg 22,928 385,00 8 827,28 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 
44 K 789321220 Zsložkového krycího (vrchního) tl do 40 um m 16'377 133“ 2 "8-14 
45 M 24629095 tštmíteěmvá epoxrdová krycí (email) na ocelové kg 24,566 273,00 6 706, 52 

0 M Práce a dodávky M 167 093,48 

D 21 -M Elektromontáže 167 093,48 

46 K 210020671 mggíšztšfkšggzzšgf “mmm "“ “many : kg 193,200 75,20 14 528,64 
47 M 1000202497 OKB ES 25085 Koncový díl kanálu kus 2,000 1 188,64 2 377,28 

W 100*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,000 
pal M | 1000202690 lake u 25085 BLON Kanál uložený v mazaníně ] m ] 12,780 | 9 128,24 | 116 658,91 ] 

vv 11,6181818181818'1,1 'Přepočtené koetícientem množství 12,780 
| 49 | M l1000202500 IOKB v 250 Spojka kus ] 6, cool 346, 84 | 2 081,04 [ 

W 11,7647058823529*0,51 'Přepočtené koeficientem množství 6.000 

[ 50 ] M T1000202499 IOKB 17 Přístrojová vložka Hus ] 6,000 | 310,04[ 1 860, 24] 
W 5,45454545454545'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,000 

[ 51 [ M |1000201460 |0KA FD Těsnění m 28,11íl 104,88[ 2 948.811 
W 12,78? 25,560 
W Součet 25,560 
W 25,56'1,1 'Přepočtené koeticientem množství 28,116 

] 52 ] M [1000201705 |0KA NEVE 110 Nivelační jednotka L kus | 52, 000 ] 436,08 | 22 676161 
W 13/0,5'2 52,000 " ' 
VV Součet 52,000 

profil ocelový svařovaný jakost 3235 průřez 53 M 14550439 obdelníkový 160x80x4mm t 0,078 50 800,00 3 962,40 
W 0,071*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,078 

Strana 13 z 18 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PN RK - ZL 
Soupis: 

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio 

Úroveň 3: 
2024 - Zámečnické kce Sál3 

KSO: . CC-CZ 
Misto: Usti nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 529 424,16 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 529 424,16 21 „00% 111 179.07 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 640 603,23 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podgis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana14z18 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL61 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio 

Úroveň 3: 
2024 - Zámečnické kce $ál3 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ Metrostav - DlZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 529 424,16 

HSV - Práce a dodávky HSV 240 828,64 

2 - Zakládání 52 106,50 

4 - Vodorovné konstrukce 41 289,60 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 908,55 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 208,62 

997 - Přesun sutě 5 414,72 

998 - Přesun hmot 12 900,65 

PSV - Práce a dodávky PSV 115 555,82 

713 - Izolace tepelné 224,99 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 8 109,03 

767 - Konstrukce zámečnické 69 971,70 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 37 250,10 

M - Práce a dodávky M 173 039,70 

21-M - Elektromontáže 173 039,70 

Strana 15218 



SOU PIS PRACÍ 

Strana 16z18 

Stavba: 
Nemocnice Ústí nad Labem 

Objekt: 
PNRK - ZL 

Soupis: 
ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kandia 

Úroveň 3: 
2024 - Zámečnické kce Sál3 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DlZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 529 424,15 

0 HSV Práce a dodávky HSV 240 828,64 

D 2 Zakládání 52 106,50 
Zálivka kotevních otvorů : cementové zálivkové malty 1 K 278311213 obj do 0125 m3 m3 0.640 60 300,00 38 592,00 

W 13,1*(o,15+o.2+o.15)*o,03 0.197 
W 13,1“(o,15+0.15)'0.1 0.393 
W 1'1'0,05 0,050 
W Součet 0,640 

Zálivka pod stroje : cementové zálivkové hmoty pl přes 2 K 278383132 2 do 5 m2 tl do 25 mm m2 7,550 1 790,00 13 514,50 
W 13,1'(0,15+0,2+0,15) 6,550 
W 1'1 1.000 
W Součet 7,550 

D 4 Vodorovné konstrukce 41 289.60 
Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo 3 K 429172112 svařovaných přes 100 kg kg 544.000 75.90 41 289.60 

W 544 544.000 
W Součet 544.000 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 908.55 
Doplnění cementového potěru hlazeného pI přes 1 do 4 4 K 632452441 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 7,550 397,00 2 997,35 

W 13,1*(0,15+0.2+0,15) 6.550 
W 1'1 1.000 
W Součet 7,550 

Sešiváni trhlin v betonových podlahách ocelovými 5 K 632683111 sponkami ve vzdálenosti do 10 cm m 31,200 940,00 29 328,00 
vv 13,1*2+(o,15+0,2+o,15)'2 27,200 
W 1'4 4,000 
W Součet 31,200 

6 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 31,200 211,00 6 583,20 
W 13,1*2+(0,15+0.2+0,15)'2 27,200 
W 1'4 4,000 
W Součet 31,200 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 208,62 
Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 7 K 946111312 dílcových v přes 15 do 5,5 m kus 2,000 1 440,00 2 880,00 

Montáž pojízdných věží trubkových/dilcových š do 1.6 8 K 946112113 m dí do 3.2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 2,000 2 950,00 5 900.00 

Příplatek k pojízdným věžím š do 1.6 m dl do 3,2 m v 9 K 946112213 do 35 m za první a ZKD den použití kus 40,000 423,00 16 920,00 

W 220 'Přepočtené koeficientem množství 40,000 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 10 K 946112813 09 do 1,6 m dl do 32 m v přes 25 do 35 rn kus 2,000 1 570,00 3 140,00 

11 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 45,300 121,00 5 481,30 
' W 13,1'(0,15+0,2+0,15)'6 39,300 

W 1'1'6 6,000 



Strana17z18 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

W Součet 45,300 

| 12 ] K [952902611 IČlštění budov vysátí prachu z ostatních ploch [ m2 [ 15,100 15,6í 235,55 
w 13,1*(o.15+o,2+o,15)*2 13,100 
W 112 2,000 
W Součet 15.100 

Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, 13 K 953961212 ŽB nebo kamene 5 VW rtáním otvoru kus 88,000 89,90 7 911,20 

vv 2'13,1/0,3 87,333 
W 88 88.000 

Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu. 14 K 953961214 ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvom kus 104,000 144,00 14 976,00 

W 26'4 104.000 
W Součet 104.000 

15 K 953965117 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm kus 86,000 62,20 5 349,20 

16 K 953965133 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm kus 104,000 177,00 18 408.00 

17 K 965045132 Eloggáfwgtě'" p'umys'ovýc“ Včetně “sypu " do 50 "““ m2 8,860 256.00 2 255,15 
W 13,1*(0,15+0,3+0,15) 7,860 
w 1*1 1,000 
W Součet 8,860 

18 K 977311112 ÉÍŽQBŽĚÉ'CÍC" “tomm“ mmm" “muzem“ m 31.200 215,00 6 739,20 
W 13,1'2 26,200 
W (0,15+0,2+0,15)'2 1.000 
W 1'4 4.000 
W Součet 31.200 

D 997 Přesun sutě 5 414,72 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 19 K 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,912 1 630,00 1 486,56 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
20 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 18.240 99.70 1 818,53 

m 
W 0,912'20 'Přepočtená koeficientem množství 18.240 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
21 K 997013511 skládku do 1 km s naložením a se složením t 0'912 457'00 ne'“ 

22 K 997013509 ;ggítizkšíffišw a Vybou'anyc" “'““ "* Sk'ádk" t 10.032 14,20 142,45 
W 0.912*11 'Přepočtené koeficientem množství 10,032 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
23 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0'912 1 700'00 1 550'40 

D 998 Přesun hmot 12 900,65 

24 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,542 1 880,00 4 778,96 

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 25 K 998018011 zvětšený přesun ZKD 100 m t 12,710 639,00 8 121,69 

W 2,542'5 'Přepočtené koeňcientem množství 12.710 

0 PSV Práce a dodávky PSV 115 555,82 

D 713 izolace tepelné 224,99 
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené : 

26 K 7131208" vláknitých materiálů suchých tI do 100 mm m2 755“ 29'80 22499 
W 13,1'(0,15+0,2+0,15) 6.550 
W 1*1 1,000 
W Součet 7,550 

0 714 Akustická a protiotřesová opatření 8 109,03 
[27| K |714182011 [Montáž pohltivých izolačních vložek pásů ] m2 | 7,550| 53,60[ 401% 

W 13,1*(0.15+0.2+0,15) 6,550 
W 1'1 1,000 
W Součet 7,550 

lísl M 159036010 ]pane/ akustický nebarvená hrana bílá tl 20mm | m2 | a,305[ 909ml 7 549.251 
W 7,55'1.1 'Přepočtené koeticientem množství 8,305 

Přesun hmot procentní pro akustická a protíotřesová 
29 K 998714202 opatření v objektech v do 12 rn % 79,539 1,07 85,11 

Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený „ 
30 K 998714294 přesun do 1000 m k 79,539 0,88 69,99 

0 767 Konstrukce zámečnické 69 971,70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

31 K 767995113 ziggfšgtlgrckych zamečníckych konstrukcí hm přes kg 544.000 82,90 45 097,60 

W 0,544*1000 'Přepočtené kcetícientem množství 544,000 
32 M 13010814 ggelproňíovajakost S235JR (11 375) pruřaz U (UPN) t 0. 009 47 200,00 424,80 

VV 8,3/1000 0.008 
W 0,008'1,1 “Přepočtené koeňcientem množství 0,009 

33 M 13010818 41133! profílová jakost S235JR (11 375) pruřez U (UPN) t 0209 46 800,00 9 781,20 

VV 209/1000 0,209 

34 M 14550335 ŽÉIZÉWBŽÉ'ŠXÉTKW 8235 průřez t 0,143 46 500,00 6 649, 50 
W (33,5+33,5+33,5+29,3)I1000 0.130 
W 0.13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,143 

35 M 13611232 plech ocelový hladký jakost 32351R a 12mm tabule t 0, 023 42 900,00 966, 70 
W (21,1)11 000 0,021 
W 0.021*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,023 

36 M 13010420 22523353“ ro""ommylakos' 3235“ (" 375) t 0,057 51 500,00 2 935,50 
W (24,5+27,4)/1000 0,052 
W 0,052'1.1 'Přepočtané koetícientem množství 0,057 

37 M 13011064 233255:n 'Dvnos'mmyfakos' 8235“ (11 375) t 0,049 44 300,00 2 170, 70 
W 49.311 000 0,049 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 38 K 996767202 objektech v přes 6 do 12 m % 660.460 1,79 1 218,02 
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený „ 39 K 996767294 „esun do 1000 m 4 660.460 1,04 707,66 

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 37 250,10 
' Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň 40 K 769221112 „mávání A stupeň přípravy Sa 2 „2 m2 16,377 724,00 11 656.95 

41 M 42118101 materiál tryskací- ostrohranný tvrdý písek t 0,391 14 200,00 5 552,20 

42 K 769321210 ggůýgjjéhfgůxsmfg:igsůmkc' tmy ' m2 16,377 130,00 2 129,01 
43 M 24629066 ŠŠŠŽĚŽŠÉÍŠMM Zák'adnf “mmm "3 kg 22,928 385,00 6 627,26 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy ! 
44 K 789321220 Zsložkového krycího (vrchního) tI do 40 um m2 16'377 ““O 2 178“ 
45 M 24629095 zgfmgmva mm“ “V“ “ma'/) "8 oce/“VŠ kg 24,566 273,00 6 706,52 

0 M Práce a dodávky M 173 039,70 

D 21-M Elektromontáže 173 039,70 
_ Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z 46 K 210020671 profilů tenkostěnných kg 196.000 75,20 14 669,60 

47 M 1000202497 OKB ES 25085 Koncový díl kanálu kus 2,000 1 166, 64 2 377,26 
W 100'0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,000 

Pa l M |1000202690 |0K6 u 25085 BLON Kanál uložený v mazanině ] m | 13,100 | 9 126,24 | 119 579, 94 ] 
W 11,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,100 

|49] M |1000202500 [OKB V250 Spojka | kus ] 6,000| 346,64| 2 774, 72] 
W 15,6862745098039'051 'Přepočtene' koeficientem množství 8,000 

[50 | M [1000202499 JOKB n' Přístrojová vložka L kus ] 6,000 | 310,04[ 1 660, 24| 
W 5,45454545454545'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,000 

| 51 | M |1000201460 ]0KA FD Těsnění | m [ 26,620? 104,66] 3 022,64] 
W 13,1'2 26,200 
W Součet 26,200 
W 26,2'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,820 

[ 52 [ M ]1000201705 [OKA NEVE 110 Nivelační jednotka ] kus [ 56,000J 436, 06| 24 420,46 ] 
W 1410.5'2 56,000 
vv Součet 56,000 

53 M 14550439 ggg/:ŽWĚÉŽŠÍÍŠŽMSÍ 3235 "w" t 0.081 50 600,00 4 114,60 
W 0,0736363636363636'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,081 

Strana 1 8 2  18 



Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

. . Oznámení změny obdlzeno (Zhotovnem 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO,COS - Žaluzie - silnoproudé + slaboproudé kabeláž 

IPopis a lokalizace Změny: 

V rámci doplněn! projektu DPS ze strany KZ, bude nutné doplnění silnoproudé a slaboproudé kabeláže, tak aby bylo docíleno funkčního popisu, uvedeného v aktualizované 
IDPS. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prod. Zhaovitel nebude navádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



_ _  : _“ — ; ' „  ' ( F _ . ' V Í ,  » .  \ Í l _ ' \ “  " “ . ,  ' $ „ „ „  . ř I — L  ' , 
“*+-Ž L I X V Q Í n ř ' v X ' g f  : :  ! .  ; ; ;  „ Ž u ' l y  „ „ „ . , - „  .-- 1-Ě . r r _ _ » . v . _ „  “ r : “  

_ . _ L _ _  _ _ A „ - : ;  _ ; l  

NÁVRH ocenění ZMĚNY NÁVRH c. : 83 

INávrh oceněni změny vydáno (Zhotovitel): 

HNávrh ocenění změny obdrieno (Správce stavby): 

Před mět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona 6. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO.COS - Žaluzio - silnoproudé + Slaboproudá kabeláž 

lPopis a Iokallzaoo Změny: 

I V rámci doplněni projektu DPS ze stany KZ. bude nutné dophčni sikwwdó : W A  m .  tak diy bylo dodlem iimkčniho popisu. uvedonůho v akhalizované 
DPS. 

VivnaoenudunozDPH: 119 221,82 Kč Vivnadobummna: 
bude upřnnino 

Tcrm Návrh ocenOnl změny nesmí být pwalnváno u pokyn k pravem prací. Zhotwiw nebude provádět práce, dokud neobdrží Fl'lkaz ke změně (P11) pokrývallcl tyto položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PRIKAZ č. : 83 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPřikaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

Přlkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

'Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO,COS - Žaluzie - Silnoproudá + Slaboproudá kabeláž 

Popis a lokalizace Změny: 

V rámci doplnění projektu DPS ze strany KZ. bude nutné doplněni silnoproudé slaboproudé kabeláže, tak aby bylo docíleno funkčního popisu, uvedeného v 
aktualizované DPS. 

WV na specifikaci ceny bez DPH: 119 221 ,82 Kč Vliv na hannonogram: bude upřesněno 

T ento Přlkaz ke změně je pokyn k provedeni praci a j e  dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL83 - KARDIO,COS - žaluzie - silnoproudá + slaboproudé kabeláž 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 119 221,82 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 119 221,82 21 „00% 25 036,58 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 144 258,40 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 2 3  



REKAPITULACE čLENĚNÍ soup|su PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL83 - KARDIO,COS - žaluzie - silnoproudá + slaboproudé kabeláž 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ — BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 119 221,82 

D10 - Montáže a ostatní položky 21 886,50 

D5 - Nosné a úložné konstrukce 58 520,00 

D6 - Kabely 38 815,32 

Strana 2 z 3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL83 - KARDIO,COS - žaluzie - silnoproudé + slaboproudá kabeláž 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ , Metrostav - DIZ — 

Zhotovttel. Metrostav - DlZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 119 221,32 

0 D10 Montáže a ostatní položky 21 886,50 
6 K Pol935 Montážní práce % 5,000 973.50 4 867.50 

K Po|936 Utésněnl tras % 1 ,000 973,50 973,50 

K Pol937 Revize % 1,000 973,50 973,50 

16 K K201 Zhotovení prostupu ve venkovni stěně ks 24,000 628.00 15 072,00 

:: D5 Nosné a úložné konstrukce 58 520,00 
[ 9 [ M [Po/350 ]Přfch. Požámé odolná trasa m | 718.000 70.48! 50 604,67I 

w 456/2 228.000 
w 400/2 240.000 
w 250 250.000 
W Součet 718.000 

10 M M005 Propojovací certifikovaná spojka ks 24,000 108.14 2 595,36 

11 M Pol357 Ostatni nosné konstrukce celkem % 10.000 532.00 5 320.00 

D D6 Kabely 38 815,32 
12 M Pol362.2 Kabel bez"a.'“čge'?ovy “ "5 '"ápá'en' mom" m 456.000 58,84 26 831,04 rozvody uvnitr objektu 
13 M M002 Kabel l:!05W-F 4G0. 75 - napájení motoru, rozvody m 72, 000 13, 54 974,88 

vně objektu 
Kabel bezhalogenový 2 x 2 x 0.8 - systémové 14 M M003 propojen ! ř! dlcích je dnote k M04 m 480, 000 20, 58 9 878,40 

15 M M004 Pomocný montážní materiál % 3,000 377,00 1 131,00 

Strana3z3 



oznámení ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 84 

Oznámeni změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámenl změny obdrženo (Zhai—witch: 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu die 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (zzv2) - KARDIO - úmorná! a zpětná montáž energo žlabů 

IPopis : lokalizace Změny: 

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na SNP, bude nutná demontáž a zpětné montáž energožlabů v půdorysném rozsahu SNP. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nemas provádět práce. dohad neobďži Pflaz ke změně (P11) pobývající iyio položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 34 

Návrh oceněni změny vydáno (MM): 

INávrh oceněni změny obaleno (Spravce stavby): 

Předmět Změny: 

Změnový lislpm změnu do 5222 akom & 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - demontu & zpětná montáž cnemo žlabů 

[Popis : Iokal 'ce Změny: 

V náv-most! na změnu rozsahu akustických podhledů na ENP, bude nutná demontáž : zpětná mamiž emmožlabů v půdorysném mnam BNP. 

Vlv na cem dila bez DPH: 43 300,38 Kč Vliv na dobu trvání dna: 
bude upřesněno 

Tema Návrh oceněni změny nesmí být považováno :: pokyn k provedení praci. 211mm nebude provádět práce. doma neobdrží PI'Ihiz ke změně (P11) pokrývající tyto polem 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 

, .—_=; — ! = ?  __ f_ár . 

; “uf !Hn' Jiným.. 
i i . — x  ___—.41. . .  * _ 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

[Příkaz ke změně odsouhlasil (lnvestor): 

IPI'íkaz ke změně odsouliasll (ZtiteDZ 

IPřed mět Změny: 

Změnovýlistprozmčnudlegzzzmnaa134/201GSb.(ZZVZ)-KARDIO-demontážamčmámontá2energo£abú 

ÍPopis a lokalizace Zminy: 

Vllv na speciňkacl ceny bez DPH: 43 300,38 Kč Vliv na harmonogram 

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na SNP. bude nutná demontáž a zpětné momáž energoňabů v půdorysném rozsahu BNP. 

bude upřesněno 

Tento Příkaz ke změně le pokyn k provedení pracl : ]. dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL84 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů 

KSO: 
Mlsto: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

DIČ: 

9. 12. 2022 

25488627 
C225488627 

41 692870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 43 300,38 

DPH zakladní 
snížená 

Základ daně 
43 300.38 

0,00 

Sazba daně 
21 „00% 
15,00% 

Výše daně 
9 093,08 

0,00 

Cena s DPH v CZK 52 393,46 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a Mpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 2 4  

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ souprsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL84 - KARDlO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
— . _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ — BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 43 300,38 

HSV - Práce a dodávky HSV 11 417,04 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 043,00 

997 - Přesun sutě 374,04 

PSV - Práce a dodávky PSV 31 883,34 

31 883.34 741 — Elektroinstalace - silnoproud 

Strana224 



SOUPIS PRACÍ 

Strana 3 z 4 

Stavba: 
Nemocnice Ústí nad Labem 

Objekt: 
PNRK - ZL 

Soupis: 
ZL84 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ . Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 43 300,33 

D HSV Práce a dodávky HSV 11 417,04 

_ D 9 Ostatní konstrukce a práce. bouránl 11 043,00 
Odborná prohlídka pojízdných věži trubkových nebo 12 K 946111312 dílcových v přes 1,5 do 5.5 rn kus 1.000 1 440.00 1 440.00 

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 13 K 946112113 m dl do 3.2 m v přes 25 do 35 m kus 1.000 2 950.00 2 950,00 

Příplatek k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 rn v 14 K 946112213 do 3,5 m za první a ZKD den po užití kus 5,000 423,00 2 115,00 

W 1'5 'Přepočtené koencientem množství 5,000 

Demontáž pojizdných věží trubkových/dílcových 5 přes 15 K 946112813 0.9 do 1,6 m dl do 3.2 m v přes 25 do 3.5 m kus 1,000 1 570,00 1570.00 

Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 1 K 953961213 ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 28,000 106,00 2 968.00 

D 997 Přesun sutě 374,04 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 16 K 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0.063 1 630.00 102.69 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
17 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 1.260 99,70 125,62 

m 
W 0,063'20 'Přepočtené koeficientem množství 1,260 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
18 K 997013511 skládku do 1 km s naloženlm a se složením t 0'063 457'00 28'79 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 19 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 0.693 14,20 9,84 
W 0,063"11 'Přepočtené kcetioientem množství 0.693 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
20 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0'063 1 700'00 107'10 

0 PSV Práce a dodávky PSV 31 883,34 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 883.34 
3 K 741910415 Montáž žlab kovový štiky do 500 mm bez vlka m 20,000 269,00 5 380,00 

Montáž přlchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky 11 K 741910613 kabel D do 74 mm kus 300.000 30.40 9 120,00 

Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi 6 K 742110127 pro slaboproud šířky 500 mm kus 14,000 168,00 2 352,00 

7 M 34575392 ggšgzkabe'oveho "ab" MMM “má ""kovam' kus 14,000 288,00 4 032,00 
8 M 34575348 %Šávitová pro kabelové trasy protipožární P—90R m 28,000 125.00 3 500! 00 

9 K 74191 1811 Demontáž věšák kabelový - hák : pásovnice kus 14,000 15,70 219,80 
K 741914823 Demontáž žlab kovový š do 500 mm m 20.000 134,00 2 680.00 

10 K 741914851 Demontáž konstrukce z profilů válcovaných v celku kg 23,100 13,40 309,54 

VV 28'1,1'0,75 23,100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Demontáž příchytka kovová pro kabelové lávky a 5 K 741917821 žebříky kabel D do 74 mm kus 300,000 14.30 4 290.00 

vv 20,000*3'5 300.000 

Strana4z4 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : ss 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhobvimoz 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Pkkážkové svítida ÚCL - 230212 

Popis a lokalluce Změny: 

Na základě doplněni DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění překážkových svltidel. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude prováděl práce. dokud neobdrží Přím ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : ss 

HNávm oceněnlzmčny vydáno (Zhou/mel): 

JNávrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

Změnový Iistpm změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Phkážkavé SVM! ÚCL - 230212 

Na základě doplnění DPS ze stany KZ. byl vznenen pohdavok na doplnění přokážkwých svítidel. 

vnvnuconu díla bez DPH: 194 353,10 Kč Vliv na dobu trvánl dlla: 
bud. upMnino 

Tuma Návrh ocenění zmeny nesmi být ., * provádit práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pola'ývllícl tyto poloiky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

Změnový list pm změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (HVZ) - KARDIO - Pfekážkové svítidla ÚCL - 230212 

Popis : lokalizace Změny. 

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění pibkážkovýoh svítidel. 

Vliv na specifikaci ceny 501 DPH: 194 353,1 0 Kč Vliv na harmonogram: 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (Investory 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

bud. upfeanino 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci a je dodam Smlouvy. 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL85 - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: lČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 194 353,10 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 194 353,10 21 „00% 40 814,15 

snížená 0,00 15.00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 235 167,25 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 2 4  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL85 - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ _ Metrostav - DIZ - Zhotovltel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 194 353,10 

D1 - Osvětlení 36 186,22 

D3 - Řídlcl systém 21 416,39 
D5 - Kabely a vodiče 6 935,00 

D6 - Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, pňp. armatury atd. 41 743,96 

D7 - SW 26 516,85 

D9 - Kompletace, revize a zkoušky 38 098,80 

D11 - Montáže a ostatní položky 23 455,88 

Strana2z4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Nemocnice Ústí nad Labem 

PNRK - ZL 

ZL85 - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 194 353,10 

0 D1 Osvětlení 36 186,22 
[ 11 ' M ]M146 |Nočnr překážkové svítidlo - ML125.2-OB-1-P ks 2, aaa 18 093,11 ] 36 186,22 

o D3 Řídící systém 21 416,39 
DDC RMAR-61 _ Řídící jednotka, DDC podstanice Řídící jednotka se 

25 K rozšíF síťovým výstupem BACnet/IP, DDC podstanice, Ilo ks 1,000 21 416,39 21 416,39 
moduly. - rozšíření 

D DS Kabely a vodiče ' 6 935,00 
Kabel pro řídící systémy 2x1, párovaný, twistovaný, 
bezhalogenový, oheň retardující Slaboproudý kabel 

14 K POISSO měděný stíněný, párovaný, twistovaný, bezhalogenový, m 146'000 47'50 6 935'00 
oheň retardující třída Ba, s1,d0 - JXFE-R ZX2x1 

0 DG Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, pm). armatury atd. 41 743,96 
M Pol1357 Trubka HF 25 m 150, 000 87,16 13 074,00 
M Pol412 Ostatní nosné konstrukce celkem % 10,000 130,74 1 307,40 

Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, 
16 K Pol1542 Elinst. trubka ohebná. bezhalog. provedení, pr.16, m 25,000 30,85 771,25 

Monofíex HFPP, včetně montážního materiálu 

Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + úchyty + 
spojovací materiál KZI 35x50. Kabelový žlab 15 K Po|1610 JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty + m 35.000 638,82 22 358,70 
spojovací materiál 

17 K Pol336 Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál ke 1,000 4 232,61 4 232,61 
W 398667l2178997 0.183 
W 0,183'23129 4 232.607 
vv je = 4232607 
W 1 1,000 

0 D7 SW 26 516,85 
4 M Pal—114 Kabel bezhalogenový 3xz,5 m 130, 000 49,90 6 487,00 
5 M Pol420 Kabel bezhalogenový 5x10 m 30,000 209,84 6 295,20 
5 M Pol948 Ostatní kabely % 10,000 127,82 1 278,20 

Vypracování uživatelských SW pro DDC Aplikační 
18 K Pol337 software pro DDC regulátory technologických zařízení ks 15'000 276'81 4 152'15 

Odladění SW s technologií Odladěni aplikačního SW s 19 K Pol338 řízenou technologií ks 15,000 276,81 4 152,15 

Vypracování uživatelských SW - vizualizace Aplikační 
software pro vizualizaci na pracovní stanici - PNS, 

20 K P0|339 gratika, vypracování dynamických obrazovek pro ks 15'000 276'81 4 152'15 
technologie TZB a další 

o DQ Kompletace, revize a zkoušky 38 098,80 
[ gl M ]M147 [Rozvadéč RVS pro překážkové osvětlení ks 10001 38 098,80 | 38 098,5l 

Strana3z4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

|: D11 Montáže a ostatní položky 23 455,88 
8 K Pol952 Montážní práce % 5.000 1 027,27 5 136,35 

K Po|953 Utěsnénltras % 1.000 -1 027.27 1 027,27 

10 K Pol954 Revize % 1.000 1 027,27 1 027.27 
24 K Pol 1 545 Vyrobní dokumentace MaR Vypracování vyrobni ks 1.000 10 285,88 10 285.88 

dokumentace 
W 221449110229788 0,022 
W 0.22'4675491 10 285.882 
vv je = 10285,882 
W 1 1.000 

Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení 
22 K Pol1554 obsluhy. uživatelský manuál Zaregulovánl a nastavení ks 2.000 110.72 221 „44 

parametrů. zaškolení obsluhy, uživatelský manuál 

23 K Pol 1 621 Rewze. el. zařízení vč. revizní zprávy Revize el. zařízení ks 1,000 5 536,23 5 536,23 
vč. revuzni zprávy 
Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti 

21 K Pol342 přenášených signálů Komplexní zkoušky včetně ks 2.000 110.72 221.44 
kontroly správnosti přenášených signálů 

Strana4z4 



Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : ss 

WOznámení změny vydáno (Správce stavby): 

lpredmét Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chlazeni vakuové stanice 

Popls a lokalizace Změny: 

Na základě doplněni DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění chlalení vakuové stanlce. 

Tolo Oznámení nesmí být povežováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce. dolmd neobdrží Příkaz ke změně (P11) pobývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : aa 

Návrh oceněni změny vydáno (Zhotovitelx H 

JNúvrh ocenění změny obddono (sm stavby): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - SO_01 - Doplněn! zmlazení vakuová statice 

Popls lokalizace Změny: 

Na základě doplněn! DPS ze strany KZ. byl vznesen poiadavok na doplnění chlazen! valwové slanlce. 

Vlv na cenu díla bez DPH: 231 933,75 Kč Vliv na dobu lrvánl alla: 
bude upřesněno 

Tento Návrh oslněni miny neumi být pov-žováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práca. dokud neobdrll Příkaz ke změně (P11) pobývající tylo položky. 



Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

. Příkaz ke změně odsouhlasn (Investor): 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVD - SO_01 - Doplněnlchlnonl vakuové stanice 

Popis a lokalizaoo Zmůnm 

Na zikladě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznmn požadavek na doplnění chlazeni vakuové stanice. 

Vliv na specmkad ceny bez DPH: 231 983,75 Kč Vliv na harmonogram: bude "FMM“ 

Tento Příkaz ke změně le pokyn k provadeni prací a ie dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL88 - SO 01 - Doplnění chlazení vakuové stanice 

KSO: CC-CZ 
Místo: Ústí nad Labem Datum 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 231 983,75 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 231 983,75 21,00% 48 716,59 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 280 700,34 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Stranalz4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL88 - SO 01 - Doplnění chlazení vakuové stanice 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: ŠŽÉSÉQŠŠZ ' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 231 983,75 

OST - Ostatní 231 983,75 

D2001 - Vakuová stanice J-O128 85 418,75 

D2002 - Zdravotechnika 4 588,75 

D2003 - Vakuová stanice J-0124 90 093,75 

DZ004 - Zdravotechnika 4 126,25 

D2005 - Společné 47 756,25 

Shana224 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK-ZL 
Soupis: 

ZL88 - 80 01 - Doplnění chlazení vakuové stanice 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ , Metrostav - DIZ - Zhotovnel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady souprsu celkem 231 983,75 

D OST Ostatní 231 983,75 

D DZOO1 Vakuová stanice J-0128 85 418,75 
Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=3,5 kW, 

1 K K202 celoroční chlazení do -15“C ks 1'000 38 862'50 38 862'50 
2 K K203 Vnitřní nástěnná jednotka - Qch|=3,5 kW ks 1,000 10 031,25 10 031,25 

3 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993.75 7 993,75 

4 K K204 CU potrubí 6/10 bm 25.000 935.00 23 375,00 

5 K K205 Doplnění chladiva (R32) kg 1,000 1 875,00 1 875,00 

5 K K206 Podlahová konzole (pár) kpl 1,000 2 437,50 2 437,50 

7 K K207 Ochrana Cu potřubí před UV zářením kpl 1 „000 843,75 843,75 

D DZOOZ Zdravotechnika 4 588,75 
8 K K208 Potrubí PP-HT DN32 bm 6,000 462.50 2 775,00 

9 K K209 Pružná gumová nápojná vložka DN 50/32 ks 1,000 47,50 47,50 

10 K K210 Podomítkový sifon ks 1.000 1 691.25 1 691,25 

11 K K211 Napojení PP-HT 75/50 ks 1,000 75,00 75,00 

0 D2003 Vakuová stanice J-0124 90 093,75 
Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=3,5 kw, 

12 K K202 L celoroční chlazení do 450 ks 1'000 38 862'50 38 362'50 
13 K K203 Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=3,5 kW ks 1,000 10 031 ,25 10 031,25 

14 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1.000 7 993,75 7 993,75 

15 K K204 CU potrubí 6/10 bm 30,000 935,00 28 050.00 

16 K K205 Doplnění chladiva (R32) kg 1,000 1 875,00 1 875,00 

17 K K212 ocelová konstrukce ks 1,000 2 437.50 2 437,50 

18 K K207 Ochrana Cu potřubí před UV zářením k 1,000 843.75 843.75 

D DZ004 Zdravotechnika 4 126,25 
19 K K208 Potrubí PP-HT DN32 bm 5.000 462,50 2 312,50 

20 K K209 Pružná gumová nápojná vložka DN 50/32 ks 1,000 47,50 47,50 

21 K K210 Podomítkový sifon ks 1.000 1 691.25 1 691,25 

22 K K211 Napojení PP—HT 75150 ks 1.000 75,00 75,00 

D DZ005 Společné 47 756,25 
Kabeláž k prokabelování s centrálním ovladačem pro 23 K K213 rozvodny COS kpl 1,000 4 375,00 4 375.00 

24 K K214 Projektová dokumentace VZT, ZTI, technická podpora kpl 1,000 18 750,00 18 750,00 

25 K K215 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m den 25,000 295,00 7 375,00 

26 K K216 Jeřábové technika - výška budovy 26 m hod 12.000 737.50 8 850,00 

27 K K217 Podloženljednotek (vyrovnání sklonu, pryž ...) kpl 1,000 2 656,25 2 656.25 

28 K K218 Závěsový materiál kg 100,000 28,75 2 875.00 

Strana3z4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

29 LK [K219 Spojovací materiál [ kg | 1oo,ooo| 28,75l 2875.00 

Suana4z4 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : as 

iOznámení změny vydáno (Správce stavby): 

lOznámenl změny obdrženo (Zhotovitenz \ 

Předmět Změny: 

Zrněnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Demontáž & zpětná montáž rozvodů VZT 

&Popis & lokalizace Zminy: 

v návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na SNP, bude nutná demontáž a zpětná montáž rozvodů VZl' v půdorysném rozsahu SNP. 

Toto Oznámenl nesml být považováno za pokyn k provedení praol. motovllel nabude prováděl práce, dolmd neobdrží Přlkaz ke změně (P11) pokrývallcl tyto položky. 



" UHM Šíří ";-.nl? ici-. 
| A “  - „ r ; _ f — » f  :___.__._ .» ;4  J , )  

\ . "  

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH &. : 89 

INávrh ooeněnlměnyvydánommbo: 

mm ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 

WPhdmět Změny: 

Změnový list pro změnu dl! 5222 zákon: č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Demontáž : zpětná montáž rozvodů VZT 

IPopis & lokalizace Změny: 

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na SNP, bude míná domomáž : zpětná montáž rozvodů VZT v půdotysném masám BNP. 

vnvmmaiubezopn: 351 477,47 Kč Vllvnadobu mm dna: 
bud. upřesněno 

Tento Návrh ocenění změny nesml být považováno za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude pravádět price. dolmd noobdlži Pflluz ke zmenQ (P11) pokrývající Mo položky. 



PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ &. : as 

Přlkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

PHKSZ ke změně odsouhlasil (Investor-): 

IPřlkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovil-:D: 

IPředmět Změny: 

Změnový listpro změnu de 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Demontáž a zpětná manu! rozvodů VZT 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na SNP. bude nutná demontáž : zpětná momáž rozvodů VZT v půdorysném rozsahu BNP, 

VW na SPGCTIKGOI ceny bez DPH: 351 477,47 Kč Vllv na harmonogram: bude upřesněno 

Tento Přlkaz ke změně je pokyn k provedení prací :: le dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL89 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
“DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

9. 12. 2022 

25488627 
C225488627 

41 692870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 351 477,47 

DPH základnl 
snížená 

Základ daně 
351 477.47 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

Výše daně 
73 810,27 

0,00 

Cena s DPH v CZK 425 287,74 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana1z3 

Zhotovitel 

Datum Hodpis: Razítko 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL89 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ _ Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 351 477,47 

OST - Ostatní 351 477,47 

ZLD01 — Demontáž potrubí 56 075,00 

ZLD001 - 4-hranné potrubí 23 750,00 
ZLD002 - SPIRO potrubí 9 825,00 
ZLD003 — Chladící trámy 22 500,00 

ZLD02 - Nové potrubí a komponenty 171 819,32 
ZLD004 - 4-hranné potrubí 90 125,84 
ZLD005 - SPlRO potrubí 49 068,48 
ZLD006 - Chladící trámy 22 500,00 
ZLD007 - Komponenty 10 125,00 

ZLD03 - Ostatní 114 171,57 

DZ - Kompletace a dokumentace 9 411,58 

Strana2z3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL89 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž rozvodů VZI' 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtei. Metrostav - DíZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 351 477,47 

D OST Ostatní 351 477,47 

D ZLDO1 Demontáž potrubí 56 075,00 

D ZLD001 4-hranné potrubí 23 750,00 
K K220 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ m2 80,000 250,00 20 000,00 

2 K K221 Čtyfhranné potrubí- TVAROVKY m2 15.000 250,00 3 750,00 

D ZLD002 SPIRO potrubí 9 825,00 
K K222 Spiro potrubí- DN125 bm 9,000 175,00 1 575,00 

K K223 Spiro potrubí - DN200 bm 40,000 206,25 8 250,00 

D .ZLD003 Chladící trámy 22 500,00 
K K224 Demontáž chladících trámů ks 6,000 1 875.00 11 250,00 

6 K K225 Demontáž trámů z důvodu sjednocení podhledů ks 6,000 1 875,00 11 250,00 

D ZLD02 Nové potrubí a komponenty 171 819.32 

D ZLDOO4 4-hranné potrubí 90 125,84 
K Po|37 Potrubí čtyřhranné rovné viz rozpis m2 90.000 757,36 68 162,40 

K Pol38 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 29,000 757,36 21 963,44 

D ZLDOOS SPIRO potrubí 49 068.48 
9 K Pol32 d 200 bm 46.000 657,70 30 254,20 

10 K Po|34 d 160 bm 16.000 607,88 9 726.08 

11 K Pol35 d 125 bm 18.000 504,90 9 088,20 

D ZLD006 Chladicí trámy 22 500,00 
[ 121 K IK231 Zpětná montáž chladících trámů ks [ 12,000 1 875,00 22 500,00 

D ZLDOO7 Komponenty 10 125,00 
13 K K232 Záslep potrubí ks 12,000 437,50 5 250,00 

14 K K233 Nástavec na potrubí ks 6,000 812,50 4 875,00 

D ZLD03 Ostatní 114 171,57 
15 K K234 Ztížená montáž kpl 1.000 21 875,00 21 875,00 

16 K Po|1119 Doprava materiáíu na pracoviště kpl. 1,000 8 125,00 8 125,00 

17 K Pol56 Závěsový materiál kg 200.000 163,87 32 774,00 

18 K Pol57 Spojovací materiál kg 200.000 110,72 22 144,00 

19 K P0í58 Těsnící materiál (tmel) ks 10,000 101,87 1 018,70 

20 K Pol60 Doprava pracovníků na pracoviště kpl. 1.000 1 660,87 1 660,87 

21 K PoíS1 Pojízdné vnitřní lešení- max. výška místností 4 m dny 30,000 885,80 26 574,00 

_ D D2 Kompletace a dokumentace 9 411,58 
[ 223 gas ]Zaregulování zařízení včetně protokolu kpl. | 1,000 9 411,58 9 411,58 

Strana323 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ &. : so 

reznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitelx 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákon: č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 2 NP - Vestavčnó komponenty vestavby 08 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl unesen poiadavek na signalizatnlch komponentů vestaveb OS. 

Toto Oznámení nesmí být považováno pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobďží Přím ke změně (PH) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : so 

puávrhoceněMzmér-yvyaanommmo: 

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Zmlnový Iistpm změnu dla 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 2 NP - Vostavěné kompononly vestavby OS 

iPopia : lokalizace Změny: 

VnivaznostlnaakmalludDPSzostrw mmKZJylvmecenpaadavoklohkmwmwmebos. 

Viv na cenu una bu DPH: 481 137,50 Kč m na dobu \fvánl ana: 
hud: uphanůno 

Tema Návrh oceninl změny nesmí být považovám a pokyn k nwm ind. Zhuwhel mbude provedu praca. dokud neobdrží Přlklz ke změně (F11) pobývající tyto položky. 



Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Inmmnz 

Příkaz ke změně odsouhlasň (Zhotovilal): 

Předmět Změny. 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 2 NP - Vestavěné komponenty vestavby 08 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci DPS za stany za strany KZ. byl vznuen požadavek na signalizačních komponentů vestaveb OS. 

Llliv na specifikaci ceny bez DPH: 481 1 37,50 Kč Vliv na harmonogram: bude upl'unino 

Tento Příkaz ke změně lo pokyn k provedení praci a ie dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL90 - KARDIO - 2 NP - vestavěné komponenty vestavby OS 

KSO: CC-CZ 
Místo: Ústí nad Labem Datum 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav — DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 481 137,50 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 481 137,50 21 ,00% 101 038.88 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 582 176,38 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana123 



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL90 - KARDIO - 2 NP - vestavěné komponenty vestavby OS 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 481 137,50 

OST - Ostatní 481 137,50 

D01 - Vestavěné komponenty - přlpočty (1. a 2.NP) 481 137,50 

Suana223 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústi nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL90 - KARDIO - 2 NP - vestavěné komponenty vestavby 08 

Místo: Ústi nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 431 137,50 

D OST Ostatní 481 137,50 

D DO1 Vestavěné komponenty - připočty (1. a 2.NP) 481 137,50 
D+M signalizační oedule NEVSTUPOVAT-LASER, 
vsazena do stěny v pňznaném nerezovém rámečku. 
osazeno do vestavby čistých prostor, ovládané přes 

1 K K236 MTF panel v operačním sále. Nápis "Nevstupovat ks 19'000 24 862'50 472 387'50 
|Laser". Krytí min. lP44, Proudová soustava zdroj 
ACZSOV/DC 12V. M 

2 K K237 Doprava kpl 1,000 8 750,00 8 750.00 

811313313 



ozuÁmení ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 91 

Oznámení změny vydáno (Spam stavby): 

pOznámoni změny obdrženo (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový lístpm změnu dle 522 zákona č 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO -4NP- Změna dveřních uzávěrú vrámci vestaveb 08 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizacl DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na změnu dveřnlch uzávěrů vestaveb OS. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající (yto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ mĚNY NÁVRH č. : 91 

FNávrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 

lNávrh oceněni změny Meno (Správce stavby): 

fPředmět Změny: 

Změnový llsrprv změnu dle 5222 zákona a 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 4NP - Změna dvdhlch uzivat? v limo“ vestaveb OS 

iPopIs & lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci DPS zo strany za strany KZ. byl vznesen požadavek na změnu dveřních uzivčfů vatovab OS. 

vw na amu díla bez DPH: 227 798,95 Kč Vliv na dobu trvání dsa: 
bude upřesnlno 

Tento Návrh oceněn! změny nesmí být ,. ' za pokyn k , * pncl. "" “ ' * provádět práce, dokud noobdril PFIkaz ke změně (P11) polcývallcl tyto položky. 

— 



iprikaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil “menu): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

IPřodmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 zákona č. 134/2016 Sb. (ÉVZ) - KARDIO - 4NP - Změna dvsňlích uzivěn? v límci vestaveb 08 

Popis a lokalizace! Změny: 

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na změnu dveřních uzávěrů vestaveb OS. 

VHV na specifikaci ceny bez DPH: 227 798,95 Kč Vliv na hannonogrnm: bude upřesněno 

Tento Příkaz ke změně Je pokyn k provedení prac! . je dodatkem Smbuvy. 



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL91 - KARDlO - 4NP - změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS 

KSO: CC-CZ 
Místo: Ústí nad Labem Datum 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 227 798,95 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 227 798.95 21 .00% 47 837,78 

snížená 0.00 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 275 636,73 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana123 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL91 - KARDIO — 4NP - změna dve'mích uzávěrů v rámci vestaveb 08 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

. _ _ Metrostav - DlZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 227 798,95 

PSV - Práce a dodávky PSV 227 798,95 

767 - Konstrukce zámečnické 227 798,95 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL91 - KARDIO — 4NP - změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DlZ - Zhotovrtei. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 227 793,95 

D PSV Práce a dodávky PSV 227 798,95 

D 767 Konstrukce zámečnické 227 798,95 
Montáž automatických dveří línerálníoh v do 2,2 m 9 1 K 767641112 přes to  do 1.8 m kus 2.000 9 080.00 18 160,00 

DVEŘE KOVOVÉ AUTOMATICKÉ OTOČNÉ, 
JEDNOKŘÍDLÉ 2 M 553291050 ROZM. 1200x2010mm kus 2.000 135 700,00 271 400,00 

3 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus -2,000 830.43 -1 660.86 

4.027 - dveře jednokřídlé otočné, ocelové hladké křídlo 
4 M 55341039 falcované, vysoce odolný lak, požami odolnost EI 30 kus -1,000 33 206,28 -33 206,28 

DP1-C-Sm - 1100x2100 mm 
4.028 - dveře jednokřídlé otočné, ocelové hladké křídlo 

5 M 55341040 falcované, vysoce odolný lak, požaml odolnost El 30 kus -1,000 33 206,28 -33 206,28 
DP1-C-Sm - 1100x2100 mm 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 6 K 998767203 objektech v přes 12 do 24 m % 2 214.866 1.81 4 008,91 

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 7 K 998767294 přesun do 1000 m 2 214.866 1,04 2 303.46 

Strana 3 z 3 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 92 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo(Zhotovltel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - 1NP - Dopklěni revizních dvWek v rámu vestaveb OS 

Popis & lokalizace Změny: 

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění revizních dvířek pro medicinální plyny vestaveb os. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokm mom-zí Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č.: 92 

Návrh oceněnízměnyvydáno(Zhouwnel): 

Návrh oceněni změny obdtieno (Sptávce stavby): 

Předmět Změny: 

Zminový list pm změnu dle 5222 zákona č. 1342016 Sb. (ZZVZ) . COS - 1NP - Doplněn! rev/znich dvffbk v rámci vestaveb OS 

rPopls a lokalizace Změny: 

V nivaznosti na aktualizaci DPS ze strany za strany KZ, byl vznesen požadavak na doplnění levlznlch dvířek pm medicinální plyny vestaveb os. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 1 9 731,40 Kč Vliv na dobu trvání dna: 
bude upřesněno 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být pwnžováno za pokyn k provedeni prací. Zhotwlbl nehne provádět práce. dokm neobdrží Pika: ko změně (P11) poluy'vaiici tyto položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 92 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

iPnkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

IPřikaz ke změně odsouhlusil (Zhotovitel): 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 Zákona č, 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - 1NP - Doplněn! revizních dvi/ek v rámci vestaveb OS 

Popis : lokalizace Změny: 

V návaznosti na eklualizacl DPS ze strany ze strany KZ, byt vznesen požadavek na doplnění revizních dvířek pro mediclnální plyny vestaveb OS. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 1 9 731,40 Kč VIIv na harmonogram: lil-Ide upřosnčno 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k proveden! pracl & je dodatkem Smlouvy. 

_ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL92 - COS - 1NP - doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovltel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIC: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 19 731,40 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 19 731 ,40 21 „00% 4 143,59 

snížená 0,00 15,00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 23 874,99 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana1z3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZI. 
Soupis: 

ZL92 - COS - 1 NP - doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb 08 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 19 731,40 

PSV - Práce a dodávky PSV 19 731,40 

767 - Konstrukce zámečnické 19 731,40 

Strana2z3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL92 - COS - 1NP - doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 19 731,40 

v PSV Práce a dodávky PSV 19 731,40 

D 767 Konstrukce zámečnické 19 731,40 
. Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s 1 K 767646412 rámem plochy přes 015 do 1 m2 m2 0,630 928.00 584.64 

w o,9*o,7 0.630 
Nerezová dvířka rozměr 900x 700mm, lakované v barvě 

2 M 590307650 panelu, včetně materiálu výztuží a výřezu panelu kus 1'000 18 600'00 18 600'00 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 3 K 998767203 objektech v přes 12 do 24 m % 191.846 1,81 347,24 

4 K 998767294 Přlplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšeny % 191.846 1,04 199,52 
přesun do 1000 m 

Strana323 



3. 3
6

3
 m

3 2 
3. m

a
g

 ono : 
5

3
.8

 
3

.
 

a
ž

 
m

u
 

8
.

 
9

2
2

 
$ 8 

3
2

%
?

 
„

„
s

e
 

> „
5

,
5

%
 

Š
Š

Š
 

E
m

c
a

o
o

 
- 

„_š 
- 

„
8

 
„a 

9
.

 
„3% 

m
2

 
„

,
;

 
m

a
g

 
RN 
8 

9
2

3
3

;
 

_
U

E
E

 
> _

.
:

Ě
š

 
ŠŠŠ 

E
W

E
N

 
- 

„že 
- 

9
2

5
.

 
3 „

v
.

 
„

3
2

 
„

m
m

 
„

V
.

 
0

3
3

 
„

$
 

8 3
3

3
2

 
3

5
8

5
.

5
2

 
w

c
m

š
m

š
 

- 
„_z „ 

- 
9

2
5

.
 

cm 
v

.
 

R
.

B
N

 
m

?
 

e
.

 
„

5
3

 
„

m
m

 
E 

%
?

„
E

 
„

E
c

c
e

 
„

s
m

s
 

„ 
„

2
8

5
8

 
- 

9
2

5
.

 
mm 

3
.

 
3

.
0

2
 

02 
B

.
 

2
.

2
5

 
„mu 

8
:

5
“

 
m

ě
s

.
?

 
„

5
2

2
%

 
2

3
.

3
9

 
- 

3
.

8
 

mm 
G

_
 

2
.

5
3

 
na 

v
.

 
0

3
m

m
 _Š 

3
8

2
 

- 
d

o
 

„
_

_
„

Ě
a

 
w

š
š

w
š

k
 

- 
9

2
5

.
 

mu 
3

.
 

3
3

.
3

 
mm 

s
.

 
3

6
8

 
$ 

3% 
0925 

N
E

S
E

 
„

S
E

N
 

„ 
w

a
š

e
m

u
 

- 
9

2
5

.
 

3 
G

_
 

2m 
E 

8
.

 
„SNN 
m5 

3
2

9
.

 
“

2
0

5
2

5
“

 
+ 

„
ž

e
.

—
o

s
a

 
- 

„
E

E
 

- 
„

8
6

5
5

9
 

na 
„z 

$$$ 
mmm 
„ 

e
.

 
B

_
„

m
m

 
m

5
 

„ 
__á a

u
x

 
e

_
a

š
m

s
n

ď
a

x
š

 
3 

s
.

 
3

4
m

m
 

»? 
3

.
 

352 
„

m
m

 
Š

a
s

“
 

_
_

_
a

o
š

 
oa 

„
š

e
 

Š
a

m
a

n
 

_
c

m
c

a
o

n
 

- 
9

9
.

5
.

 
cm 

a
.

 
26mm 
m

m
m

 
e

.
 

Río 
š 

„
2

.
0

 
2

5
.

3
%

 
_

_
š

o
u

 
„

3
5

3
3

 
Š

e
m

 
- 

c
a

m
,

;
 

& 
e

.
 

n
m

.
m

m
m

 
8m 

9
.

 
028 
m

m
 

9
:

9
5

 
5

3
%

 
- 

„
3

-
8

 
R

 
e

.
 

S
á

m
 

„: 
e

.
 

„
3

8
 

Na 
2

:
3

9
;

 
o

š
c

ž
u

m
 

_
_

_
m

s
a

o
u

 
- 

c
a

m
s

.
 

& 
3

.
 

2
.

5
“

 
mm 

3
.

 
3

.
3

9
 

na 
3

2
5

5
9

.
 

a
r

m
a

 
- 

813 
2. 

G
_

 3
5

 
„Š 

„
V

.
 

8
6

3
 

m
o

m
 

Š
o

 + 3
.

3
 

„
_

_
—

Š
 

2
8

3
 

%
s

 + 
„

.
o

 
„ 

Ě: 
- 

„
š

.
 

_
_

_
É

u
 

3
.

3
%

 
- 

9
2

5
.

 
Ř

 
„

!
 

$$$ 
a: 

„
,

ž
 

B
_

m
m

 
m2 

2
2

3
5

9
.

 
2

3
5

3
2

 
- 

9
2

5
.

 
= 

v
.

 
3

2
5

 
m

2
 

m
 

e
.

 
„

m
á

m
 

3m 
N

 
%

.
,

a
 

- 
0

.
2

5
.

 
: 

e
.

 
m

a
m

m
a

 
<

%
 

„
V

.
 

3
3

3
.

 
a.: 

2
3

5
2

 
- 

925. 
& 

Q
 

3
6

%
 

S
N

 
%

.
 

mNdNN 
<

=
 

9
%

:
 

6
3

3
%

 
2

3
8

%
 

- 
055; 

m
m

 
v

.
 

„
3

%
 

m
m

m
 

„ 
B

.
 

Bd: 
Bm 
„ 

„
.

Ě
Ě

 
„

3
3

8
.

5
 

„ 
po 

8
2

%
!

 
uz. 

_
_

:
w

s
a

o
u

 
- 

„
o

n
o

m
n

m
m

ž
 

%
 

G
_

 „
3

%
 

3m 
? 

„Emo 
=< 

_
c

š
m

 
_

u
m

š
z

o
a

 
_

_
_

m
s

g
o

u
 

- 
S

u
m

a
 

B 
3

.
 

8
5

2
 

„ma 
„ 

e
.

 „
5

3
 

mmm 
„ 

_
.

„
š

š
m

s
m

s
o

m
u

s
 

„
_

 
_

_
c

m
s

g
o

u
 

- 
3

1
3

.
2

 
8 

G
_

 
3

.
m

 
m

3
 

„ 
G

_
 

362 
m2 
„ 

E
s

?
 

„
_

_
_

W
Š

E
 m

c
m

š
 

- 
„

5
9

3
1

8
1

8
 

na 
e

.
 03% 

o? 
v

.
 263 

Bm 
8

2
%

 
3

9
.

2
%

?
 

3
5

%
 

3
2

3
3

9
 $

a
 

3 
že 
:Ě 

„N 
5

3
:

 
E

.
 

t
o

š
—

E
N

 
.m

> ..N
 om

?
 w

>9=oo 
N

oa ..N
 am

?
 “2

8
:8

 




